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1. ZAKLADNE INFORMACIE O SPOLOENOSTI

Obchodné meno:

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.

Sidlo: Priemyselny Park Kechnec, Perinska cesta 292
5 044 58 Kechnec
1CO: 36 842 931

Datum zapisu:

4. oktébra 2007

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o. (dalej len ,spolo¢nost) je spolo¢nost s ruéenim obmedzenym
zalozena podla prisludnych ustanoveni slovenského Obchodného zékonnika (zakon ¢. 513/1991 Z. z. v
zneni neskorsich predpisov). Spoloénost bola zapisana do Obchodného registra difia 4. oktébra 2007. Od
5. juna 2008 bolo sidlo spolo¢nosti na Porubského 2, Bratislava a od 15. januara 2014 bolo sidlo
spolo¢nosti presunuté na adresu vyrobného zavodu v Kechneci.

Spolo¢nost je 100 %-nou dcérskou spolo¢nostou spolo¢nosti Marelli Europe S.p.A. a je sudastou

globalnej skupiny Marelli.

Podnikatelsk(i ¢innost na Slovensku zadala vykonavat v roku 2007 prostrednictvom svojho vyrobného
zavodu v priemyselnom parku v obci Kechnec. Hlavnym predmetom podnikania spoloCnosti je vyroba
komponentov motora a prevodovky pre automobily, motocykle a l'ahké Uzitkové vozidla.

Hlavné produkty su:

. Skrtiace klapky (TB),

. snimac polohy 3krtiacej klapky (TPS),
. vysokotlakové palivové Cerpadla (GDI)
. elektrické aktuatory (REA).

Struktara spoloénikov k 31. decembru 2020 bola nasledovna:

Nazov

VysSka podielu na zakladnom imani

EUR %0

Podiel na hlasovacich
pravach (v %)

Marelli Europe S.p.A.

12 000 000 100

100

Zakladné imanie spoloCnosti je splatené v plnej vyske.

Zoznam konatelov spolocnosti k 31. decembru 2020:

Meno a priezvisko

Bydlisko

Vznik funkcie

Gianpaolo Luigi Accossato

Via Primo Maggio 64/BIS Int.
Rivoli (TO) 100 98, Taliansko

9 P.03,

30. méaj 2008

Cristiana Libertini

Via Rubiana, Scala A 27, Torino (TO) 101
39, Taliansko

1. februar 2020

Gianluca Guarnieri

Corso Italia 1, Novara (NO) 281 00,
Taliansko

16. november 2018

Martin Uwe Moissl

Richard-Straul3-Weg 21, Reutlingen 727
66, Nemecka spolkova republika

2. jala 2019

Stefano Angelo Alberto
Maria Facchetti

Via Ponte Seveso N. 43, Milano (MI), 201
25, Taliansko

16. november 2018

Kazdy z konatelov je opravneny konat a podpisovat za spolo¢nost samostatne.




Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Vyro€na sprava k 31. decembru 2020

Organizacna Struktdra spolocnosti k 31. decembru 2020:
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2. SPRAVA VEDENIA SPOLOENOSTI ZA ROK 2020

V roku 2020 Spoloénost dosiahla trzby z predaja vlastnych vyrobkov a sluZieb a tovaru vo vyske 65 651
tis. Eur (2019: 81 136 tis. Eur) a zaznamenala pokles o0 19% oproti roku 2019. Objem produkcie bol 4
100 tis. ks vyrobkov v ramci vietkych vyrobnych linii (2019: 5 297 tis. ks). Vysledky spoloCnosti za rok
2020 boli vyrazne ovplyvnené pandémiou koronavirusu, v dosledku ktorej doSlo k prudkému poklesu
aktivit najma v 2. Stvrtroku 2020. Aktivity spolo¢nosti sa vratili na Standardn( Grovefi az zadiatkom
oktébra 2020. Najvyznamnejsie medziroCné rozdiely nastali pri tychto projektoch:

e narast vyroby a predaja aktuatora, najnovsieho produktu Spolo¢nosti 0 11%

e pokles objemu predaja Skrtiacich klapiek o 28%, tykajuci sa predovSetkym zakaznikov PSA, FCA,
Volkswagen a Skoda

e pokles vyroby sacich potrubi pre skupinu FCA o 18%

e pokles vyroby prvej generacie vstrekovacich Cerpadiel o 11%, spodsobeny najma ukoncovanim
projektu Delphi a poklesom predaja do él’ny

e pokles objemu vyroby snimacov polohy 3krtiacej klapky o 61%

e pokles objemu vyroby novej generacie vstrekovacich Cerpadiel pre zakaznika Mazda o 43%
spbsobeny kombinaciou koronakrizy a pomalSieho nabehu vyroby novej generacie motorov na
strane zakaznika

Vysledok hospodarenia z hospodarskej Cinnosti predstavoval stratu vo vyske 5 247 tis. Eur (rok 2019:
strata 14 045 tis. Eur).

Investicie do modernizacie a novych projektov vratane vyskumu a vyvoja boli vo vysSke 2,4 mil. Eur
(2019: 3,0 mil. Eur).
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Priemerny prepocitany pocCet zamestnancov bol v porovnani s rokom 2019 niz8i z dévodu poklesu
objemu produkcie a dosiahol za rok 2020 pocet 311 zamestnancov (2019: 340).

Dalsie podrobnosti o financnej situacii spoloCnosti v roku 2020 st uvedené v Gctovnej zavierke, ktora
tvori prilohu k tejto vyrocnej sprave.

3. VYHLAD CINNOSTI SPOLOCNOSTI NA ROK 2021
3.1. Vyroba

Spolo¢nost by mala nadalej zostat hlavhym vyrobnym zavodom koncernu Marelli pre vysokotlakové
palivové Cerpadla vratane novej generacie vysokotlakovych palivovych Cerpadiel a jedingym zavodom
koncernu pre vyrobu aktuatora. V roku 2021 sa planuje dalSie navySenie objemu vyroby tohto produktu
vratane planovanej instalacie tretej asemblaznej linky. Okrem toho by Spoloénost mala pokradovat s
vyrobou sucasnych produktov — Skrtiacich klapiek a senzorov polohy Skrtiacich klapiek a sacich potrubi.

Kltucové plany vyroby st nasledovné:

e ZvySenie objemu vyroby aktuatora turbodlchadiel pre zéakaznika Garrett, inStalacia novej
asemblaznej linky a linky na vyrobu snimacov pre aktuator,

e ZvySenie objemu vyroby Skrtiacich klapiek pre koncern PSA, maximalizacia vyuZitia existujucich
troch vyrobnych liniek,

e Udrzanie stabilného objemu vyroby vysokotlakych palivovych Cerpadiel, sacich potrubi a nabeh
vyroby novej verzie Skrtiacej klapky pre program GSE koncernu FCA

e Pokracovanie nabehu vyrobnej linky na vyrobu novej generacie vysokotlakych palivovych Cerpadiel
s planovanym dosiahnutim plnej vyroby ku koncu roka 2021

3.2. Kvalita

V ekonomickom kontexte, v ktorom poOsobi skupina Marelli je Gspech spoloc¢nosti priamo zavisly na
Uspechu zékaznikov. Kvalita vyrobkov, sluZieb a spravanie spolo¢nosti, spolu so schopnostou inovacie a
konkurencieschopnost obchodnych ponuk, je spésob i Marelli ako prispiet k Uspechu zakaznikov a k
posilneniu pozicie spolo¢nosti voci aktualnym zakaznikom, ktora vytvori nové prilezitosti na rozvoj.

Hlavné ciele ktoré chce spolo¢nost dosiahnut su:

1. Nadalej zlepSovat plnenie Okm ppm zékaznickych reklamécii, s osobitnym zretefom na 3kolenie
zamestnancov a zlepSenie komunikacie s R&D.

2.  Zvysit drovel sluzieb dodavok so zavedenim modernych nastrojov na oddeleni logistiky s
naslednym zaskolenim prislusnych zamestnancov.

3. Zachovat zameranie na zakladné podmienky procesu, najma implementéaciou vrstvenych auditov.

4. Vyrazne revidovat systém manaZmentu kvality, v nadvéznosti na nové poziadavky z centraly a
zvySené poziadavky nasSich novych zakaznikov.

5. Realizovat bezproblémové spustenie vyroby s novou technolégiou a produktmi so zvlastnym
zretelom na potreby a poziadavky zakaznikov.

6. Vytvorit timového ducha prostrednictvom metodiky rieSenia problémov World Class Manufacturing a
zvysit kompetencie a pracovné vysledky zamestnancov prostrednictvom vzdelavacieho systému.

7. Byt lidrom pri zlepSovani dodavatelskej kvality.

3.3. Ziskanie novych zdkaznikov
Nové produkty vyrabané spoloénostou, rovnako ako zlepSenie Géinnosti a efektivnosti vyroby a

optimalizacia procesov, prostrednictvom certifikacie World Class Manufacturing, by mali vyrazne zvysit
potencial spoloCnosti na ziskanie novych zakaznikov.
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4. VYZNAMNE RIZIKA A NEISTOTY

SpoloCnost je pri svojej &innosti vystavena réznym rizikdm a neistotdam. Vzhfadom na skutocnost, Ze
spolocnost dodéva svoje produkty odberatefom na celom svete, hlavnym rizikom ovplyviiujicim &nngst
a buddcnost spolo¢nosti je vyvoj globalnej ekonomiky a automobilového priemyslu ako celku. V prvych
mesiacoch roku 2020 sa COVID-19 (korona virus) roz&iril do celého sveta a spOsobil pandémiu, ktord
mala negativny dopad na globdinu ekonomiku a vzhfadom na to, ¥e stile pokraduje ovplyviiuje aj
¢innost spoloénosti v roku 2021. Spolo&nost je nepriamo vystavend aj rizikdm vyplyvajlcich zo zmien
trendov v automobilovom sektore, tak spotrebitelskych ako aj technologickych a environmentainych.
Riziko vyplyvajlce z tychto trendov je riadené primarne na Grovni skupiny Marelli, ktora sleduje vyvoj na
globalnych trhoch a prispdsobuje im objem vyroby a vyrobny program spolo¢nosti.

5. NAKLADY NA VYSKUM A VYVO)
Spolognosti v priebehu roka 2020 nevznikli naklady na vyskum a VYVoj
6. NAVRH NA ROZDELENIE HOSPODARSKEHO VYSLEDKU ZA ROK 2020

Spolocnost vykézala za rok 2020 stratu vo vy$ke -5 403 870 Eur. Statutdrny organ spoloénosti navrhol
pretctovat vykdzand stratu na G&et neuhradenych strat minulych rokov.

7. VPLYV CINNOSTI SPOLOCNOSTI NA ZIVOTNE PROSTREDIE

Cinnost spolo&nosti nem4 vyznamny negativny dopad na Zivotné prostredie. V spolo&nosti bol zavedeny
systém environmentdineho manazérstva podfa normy EN ISO 14001. Systém bol certifikovany
spolocnostou SGS v oktébri 2012 aje neoddelitetnou stéastou celkového manaZérskeho systému
spolognosti. Zavedenie systému napomaha chranit Zivotné prostredie pred moZnym nepriaznivym
vplyvom naSich cinnosti a vyrobkov, udrZovat a neustdle zlepSovat kvalitu Zivotného prostredia.
Spolo¢nost ma definované 4 hlavné priority:

Znizovanie znedistovania Zivotného prostredia
Zlepsenie separacie odpadov

Znizovanie spotreby elektrickej energie, plynu a vody
Zvysenie mnozstva recyklovaného odpadu

Tieto priority sU sudastou Environmentdinej politiky spolo¢nosti, ktord zavedenim tohto systému
preukazuje zodpovedny pristup k ochrane Zivotného prostredia.

8. OSTATNE INFORMACIE

Spoloénost nenadobudla vlastné obchodné podiely ani akcie, dofasné listy alebo obchodné podiely
materskej Gctovnej jednotky.

Spoloénost nema organizaéné zloZky v zahranidi.
9. UDALOSTI OSOBITNEHO VYZNAMU

Po skonéeni i&tovného obdobia, za ktoré sa vyhotovila tato vyroéna sprava, nenastali Ziadne skutoénosti
osobitného vyznamu, ktoré by bolo nevyhnutné zverejnit v tejto vyrocnej sprave.

V Kechneci, 22. novembra 2021

idnluca Guarnieri
onatel’
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PRILOHY

e Sprava auditora k 31. decembru 2020
e Uc¢tovna zéavierka k 31. decembru 2020
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Sprava nezavislého auditora

Spoloé¢nikovi a konatelom spolo¢nosti Marelli PWT Kechnec Slovakia s. 1. 0.

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Podmieneny Nazor

Uskutoénili sme audit Gctovnej zavierky spoloénosti Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. 0.
(,Spolo¢nost™), ktora obsahuje stvahu k 31. decembru 2020, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa
k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahuju suhrn vyznamnych Gétovnych zasad a uctovnych
metod.

Podla nasho nazoru, s vynimkou vplyvov skuto¢nosti opisanych v odseku Zaklad pre podmieneny
nazor, prilozena Gcétovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej situacie Spolo¢nosti
k 31. decembru 2020 a vysledku jej hospodarenia za rok konc¢iaci sa k uvedenému datumu podla
zakona &. 431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskor$ich predpisov (dalej len ,zakon o Gctovnictve”).

Zaklad pre podmieneny nazor

Ako je podrobnejsie uvedené v poznamke &. VII k Gétovnej zavierke, v Spolocnosti bola vykonana
danova kontrola zamerana na dai z prijmov za rok 2012, v désledku ¢oho bola Spolo¢nosti dorubena
dodatoéna dan z prijmov za rok 2012, na ktorti mé Spolo¢nost’ v Uctovnej zavierke k 31. decembru 2020
vytvorenu rezervu. Vzhladom na dostupnii dokumentaciu, informécie poskytnuté vedenim Spolocnosti
atiez doterajsi priebeh danovej kontroly a vyuzitych opravnych prostriedkov podlfa nasho nazoru
vytvorena rezerva dostatoéne nezohladriuje celkové riziko vo vztahu k dafovym poziciam Spolocnosti
za dalsie obdobia, v ktorych Spolo¢nost uplatiiovala rovnaké darové pravidla ako vroku 2012
Vzhladom na mnozstvo a komplexnost skuto&nosti, ktoré je pri vyhodnoteni situacie Spolocnosti
potrebné zohladnit, véak nedokazeme primerant vysku dodatognej rezervy (a s hou suvisiace naklady)
stanovit' s dostato¢nou mierou presnosti a spolahlivosti.

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych standardov (International Standards on
Auditing, ,ISA"). Nasa zodpovednost podia tychto Standardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit G¢tovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona ¢. 423/2015
o Statutarnom audite a 0 zmene a doplneni zakona &. 431/2002 Z. z. o (¢tovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zakon o Statutarnom audite") tykajucich sa etiky, vratane Etického kodexu auditora,
relevantnych pre nas audit uctovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto ustanoveni
tykajlicich sa etiky. Sme presvedceni, ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatocny a
vhodny zaklad pre nas podmieneny nazor.

Zodpovednost Statutarneho organu za Gctovni zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto Uétovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
averny obraz podla zakona o Uétovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povazuje za potrebneé na
zostavenie (ctovne] zavierky, ktord neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani (c¢tovne] zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti
Spolocnosti nepretrzite pokracovat vo svojej cinnosti, za opisanie skutocnosti tykajlcich sa
nepretrzitého pokracovania v éinnosti, ak je to potrebné, a za pouzitie predpokladu nepretrzitého

Spolognost zo skupiny Ernst & Young Global Limited
Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o., 1CO: 35 840 463, zapisana v Obchodnoem registri Okresného sudu Bratislava |, oddiel; Sro, vioZka Eislo: 27004/B a v zozname aud/torov
vedenam Slovenskou komorou auditorov pod ¢, 257,
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pokracovania v ¢innosti v Uctovnictve, ibaze by mal v umysle Spolo¢nost zlikvidovat' alebo ukoncit jej
¢innost, alebo by nemal inu realistickii moznost' nez tak urobit'.

Zodpovednost' auditora za audit tictovnej zavierky

NaSou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uc¢tovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu alebo chyby, avydat spravu auditora, ktora
vyjadruje nas nazor. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupnia, ale nie je zarukou toho, Ze audit
vykonany podla ISA vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuji. Nespravnosti mézu vzniknuat
v doésledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuji vtedy, ak by sa dalo oddévodnene
otakavat, Ze jednotlivo alebo v suhrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov,
uskutocnené na zaklade tejto Uctovnej zavierky.

V' ramci auditu uskutocneného podla ISA, pocas celého auditu uplatiiujeme odborny Usudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e |dentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti (étovne] zavierky, ¢i uz
v dosledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto¢riujeme auditorské postupy reagujlce
na tieto rizika a ziskavame auditorské dokazy, ktoré st dostatoéné a vhodné na poskytnutie
zakladu pre nas nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku podvodu je
vyssie ako toto riziko v désledku chyby, pretoZe podvod moze zahfiat tajni dohodu, falsovanie,
umyselné vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za uéelom vyjadrenia nazoru
na efektivnost' internych kontrol Spolo¢nosti.

« Hodnotime vhodnost pouzitych uctovnych zasad a uctovnych metod a primeranost’ uétovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskuto¢nené statutarnym organom.

» Robime zaver otom, ¢&i Statutarny organ vhodne v uétovnictve pouziva predpoklad
nepretrziteho pokracovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver
o tom, ¢i existuje vyznamna neistota v stvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli
vyznamne spochybnit’ schopnost’ Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat' v €innosti. Ak dospejeme
k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit' v nasej sprave auditora na
stlvisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatocné,
modifikovat nas nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dékazov ziskanych do datumu
vydania nasej spravy auditora. Budice udalosti alebo okolnosti v8ak mézu spdsobit, ze
spolo¢nost prestane pokracovat v nepretrzitej ¢innosti.

e Hodnotime celkovt prezentaciu, Struktiru a obsah U¢tovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢&i uctovna zavierka zachytava uskutocnené transakcie a udalosti
sposobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami  poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vsetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré poc¢as nasho auditu zistime.
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Sprava k d'alSim poZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaji vo vyroénej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyroénej sprave, zostavenej podla
poziadaviek zakona o uctovnictve. Na$ vy$sie uvedeny nazor na Gcétovnu zavierku sa nevztahuje na
iné informacie vo vyroénej sprave.

V suvislosti s auditom uctovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyro¢nej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie st vo vyznamnom nesulade
s auditovanou uctovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali po¢as auditu uctovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, ¢i vyrocna sprava Spolo¢nosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
o Uétovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pogas auditu Uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:

e informacie uvedené vo vyrotnej sprave zostavenej za rok 2020 su v stlade s Gétovnou
zavierkou za dany rok,

e vyro¢na sprava obsahuje informacie podla zakona o Uctovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o U¢tovnej jednotke a situécii v nej, ktoré sme ziskali pocas
auditu uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyroénej sprave,
ktori sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto stvislosti sme nezistili dalsie
zistenia, okrem tych uvedenych v &asti Sprava z auditu Ucétovnej zavierky, odsek Zaklad pre
podmieneny nazor.

22. novembra 2021
Bratislava, Slovenska republika

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU ¢&. 257

T L H

Ing. Tomas Precek, Statutarny auditor
Licencia UDVA ¢&. 1067
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UZPODv14_2

Suvaha U¢ 3 -
POD1-01 | |oic 2 0 224719 24|[3 56354 (O
. . BeZné uétovné obdobie Bezprostredne predchadzajlice
&enie ALY Saisd':u . Brutto - éast' 1 Netto 2 Lctonrclobcobe
a b c Korekcia - ¢ast’ 2 Netto 3
) 105 6 149 438 5 6
Spolu majetok (r. 02 01
+r.33 +r.74)
4 9 4 5 3 8 8 318 1
S 7 46 9138 2 5
A Neobezny majetok 02
) (r.03+r.11 +r.21)
4 87 90 2 07 97 4
Dlhodoby nehmotny 10 2 8 6 1 1
A.l majetok sucet (r. 04 | 03
et 9 2 2838 5495 2
Aktivované naklady 9 2 270
A.l.1. | navyvoj(012)-/072, | 04
0914/ 8 453 4 9 2 438 3
Softvér (013) - /073 6/2/9 2
2z 091A/ Y o
4 4 2 2 8 3 0 6 8
Ocenitelné prava
3. (014) - /074, 091A/ e
Goodwill (015) - /075,
& 091A/ 0
Ostatny dlhodoby 4 1 00
5 nehmotny majetok 08
| (019, 01X) - /079,
07X, 091A/ 3 3 31 79 401
Obstaravany 19 8
6.| dlihodoby nehmotny 09
majetok (041) - 093
Poskytnuté preddavky
7 na dlhodoby 10
“| nehmotny majetok
(051) - /095A/
Dlhodoby hmotny 6 4 40517 2 4
A.ll. | majetok stcet (r.12 | 11
E— 395613 5302 2
Pozemky (031) - 568 2
ALllL1. 092A 12
6 8 2 3 7
107 3 69 5
2 Stavby (021) - /081, 13
| 092A/
51105 4 17 5 4
Samostatné hnutelné 50112 6 1 5
3 veci a subory 14
‘| hnutefnych veci (022)
- /082, 092A/ 342 2 87 52 9 8 6
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UzZPODv14_3

Suvaha Ug
POD1-01

DIC 2 0 2 2 4719 24

O3 6 8429 3 1

Ozna-
Eenie

STRANA AKTIiV

Cislo
riadku

c

Bezné ucétovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

Pestovatel'ské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

Zakladné stado a
tazné zvierata (026) -
/086, 092A/

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok (029,
02X, 032) - /089, 08X,
092A/

31 3 46 8

91413

2 2 2 055

9 3 8 2 3

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok (042) - 094

2 67 4 4317

6 7 4 4 37

9 6 2 2 2

Poskytnuté preddavky|
na dlhodoby hmotny
majetok (052) -
/095A/

Opravna polozka k
nadobudnutému
majetku (+/- 097) +/-
098

20

AL

Dlhodoby financny
majetok sucet (r. 22
azr. 32)

21

Al

FouIeiove Cerine
papiere a podiely v
prepojenych
uctovnych jednotkach
(061A, 062A, 063A) -
/096A/

22

Podielové cenné papiere
a podiely s podielovou
Ucastou okrem v
prepojenych tétovnych
jednotkach (062) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - 096A

24

Poézicky prepojenym
ucétovnym jednotkam
(066A) - 096A

25

Pozicky v ramci
podielovej Gcasti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - 096A

26

Ostatné pozicky
(067A) - /096A/

27

Dlhové cenné papiere
a ostatny dlhodoby
finanény majetok
(065A, 069A, 06XA) -
096A

28

MF SR €. 18009/2014
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UZPODv14_4

Stvaha Ug
POD 1-01

DIC 2 0 2 2 4719 2 4

O3 6 8429 3 1

Ozna-
Eenie

STRANA AKTIiV

b

Cislo
riadku

c

Bezné ucétovné obdobie

Brutto - ¢ast’ 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

PozZicky a ostatny
dlihodoby finanény
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti najviac
jeden rok (066A, 067A,
069A, 06XA) - 096A

29

Ugty v bankach s
dobou viazanosti
dihSou ako jeden rok
(22XA)

30

Obstaravany dihodoby

/096A/

finanény majetok (043) -

31

Poskytnuté preddavky
na dlhodoby finanény
majetok (053) - /095A/

32

Obezny majetok (r.
34+r.41+r.53 +r.
66 +r.71)

33

303196 235

Zasoby sucet (r. 35
azr. 40)

34

B9,

Material (112, 119,
11X) - /191, 19X/

35

Nedokoné&ena vyroba
a polotovary vlastnej
vyroby (121, 122,
12X) - /192, 193, 19X/

36

Vyrobky (123) - 194

37

Zvierata (124) - 195

38

Tovar (132, 133, 13X,
139) - /196, 19X/

39

—

4 00 8 1 2

1 2

153 59

Poskytnuté preddavky
na zasoby (314A) -
1391A/

40

B.IL

Dlhodobé
pohradavky sucet (r.
42 +r.46 azr. 52)

41

| AN

Pohladavky z
obchodného styku
sucet (r. 43 azr. 45)

42
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UzZPODv14_5

Suvaha Ug
POD1-01

DIC 2 0 2 2 4719 24

O3 6 8429 3 1

Ozna-
Eenie

STRANA AKTIiV

b

Cislo
riadku

c

Bezné ucétovné obdobie

Brutto - ¢ast’ 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

Pohladavky z
obchodného styku voci
prepojenym uétovnym
jednotkam (311A, 312A,
313A, 314A, 315A, 31XA)|
- 1391A/

43

1.b.

Pohladavky z obchodného
styku v ramci podielovej G&asti
okrem pohladavok voci
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) - 1391A/

44

Ostatné pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
1391A/

45

Cista hodnota
zakazky (316A)

46

Ostatné pohladavky
voéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

47

Ostainé pohladavky v
ramci podielovej Ucasti
okrem pohladavok voci
prepojenym uctovnym
jednotkam (351A) -
/391A/

48

Pohladavky voéi
spolo¢nikom, ¢lenom a
zdruZeniu (354A, 355A,
358A, 35XA) - /391A/

49

Pohladavky z
derivatovych operacii
(373A, 376A)

50

Iné pohladavky
(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,
378A) - /391A/

51

Odlozena darova
pohladavka (481A)

52

Kratkodobé
pohladavky sucet (r.
54 +r.58 azr. 65)

53

0 97 6 1

|B.l1]

Pohladavky z
obchodného styku
sucet (r. 55 az r. 57)

54

9 97 43

PonhTadavky z
obchodného styku voci
prepojenym uctovnym
jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

55

547 6 3

1.b.

Pohladavky z obchodného
styku v rdmci podielovej
ucasti okrem pohladavok
voci prepojenym uctovnym
jednotkam (311A, 312A,
313A, 314A, 315A, 31XA) -
1391A/

56
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UZPODv14_6

Suvaha Ug
POD1-01

DIC 2 0 2 2 4719 24

O3 6 8429 3 1

IERRERATT =

Ozna-
Eenie

STRANA AKTIiV

b

Cislo
riadku

c

Bezné ucétovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast’ 2

Netto 3

Ostatné pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
1391A/

57

2 06 5 6 716

2 0502760

15 3 956

1109

4 4 9 80

Cista hodnota zakazky
(316A)

58

Ostatné pohladavky
voéi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

59

Ostatné pohladavky v
ramci podielovej Ucasti
okrem pohladavok voci
prepojenym Gétovnym
jednotkam (351A) - /391A/

60

Pohladavky vodi
spolo¢nikom, ¢lenom a
zdruzeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - /391A/

61

Socialne poistenie
(336) - /1391A/

62

Dariové pohladavky a
dotécie (341, 342, 343,
345 346, 347) - [391A/

63

154 4709

—

54 4709

0 50 4 8

Pohladavky z
derivatovych operacii
(373A, 376A)

64

Iné pohladavky (335A,
33XA, 371A, 374A,
375A, 378A) - 1391A/

65

4 970

B.IV.

Kratkodoby financny
majetok sucet (r. 67
azr.70)

66

B.IV.1.

Kratkodoby finanény
majetok v prepojenych
uctovnych jednotkach
(251A, 253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

67

Kratkodoby finanény
majetok bez kratkodobého
finanéného majetku v
prepojenych Udtovnych
jednotkach (251A, 253A,
256A, 257A, 25XA) - 1291A,
29XA/

68

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely
(252)

69

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok (259, 314A) -
291A

70
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UzZPODv14_7

Stvaha Ug 3 —
POD 1-01 DI 2 0 224719 24|1|CC3 684 2931 ”“|”|“|||“”H“M“l
o . BeZné uétovné obdobie Bezprostredne predchadzajtice
zna- s - B
&enie STRANA AKTIV S;:lsu Brutto - &ast' 1 Netto 3 uétovné obdobie
1
a b c Korekcia - ¢ast’ 2 Netto 3
Financéné ucty sucet 5222 5222
=R r.72azr.73 Al
13 2 6 4
Peniaze (211, 213 10748 17074 8
B.V.1. 21X) ’ i 72
59 9
) 4 1 7 4 4 17 4
o | Usty vbankach (221A, |
‘| 22X +/-261)
126 6 5
6 0 3 4235 6 0 3 4205
c Casoveé rozliSenie 74
* | suéet (r. 75 azr. 78)
106 2 9 8 4
Naklady buducich 2 6 7 313 2 6 7 313
C.1.| obdobi dlhodobé 75
(381A, 382A) 5558 29
Naklady buducich 3 3 6 11 2 336112
2.| obdobi kratkodobé 76
(381A, 382A) 507 155
Prijmy buducich
3.| obdobi dlhodobé 77
(385A)
Prijmy buducich
4.] obdobi kratkodobé 78
(385A)
Ozna- STRANA PASIV Cislo Bezné u&tovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce uctovné
obdobie
a b c 4 5
Spolu vlastné imanie a zavazky r. 80 +r. 101
A Y 79 5616 10058 5338318 1
Vlastné imanie (r. 81 +r.85+r.86 +r.87 +r.
A. 90”_93”_97‘”_,00, 80 - 21293180 - 158189312
Al |Zakladné imanie sucet (r. 82 az r. 84) 81 120 0 00O0TO 12000000
AL1. |Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 120 0 00O0TO 12000000
2.|Zmena zakladného imania +/- 419 83
3.|Pohladavky za upisané vlastné imanie (/-/353) 84
ALl Emisné azio (412) 85
AN Ostatné kapitalové fondy (413) 86
ALIV. Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
i (417A, 418, 421A, 422) ce
5 Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné 89
"[podiely (417A, 421A)

L -

MF SR ¢. 18009/2014 Strana 7



UZPODv14_8

Stvaha Ug 3 —
POD 1- 01 oc 20224719 24|36 84 209 3 q|WIIINHITIHHI
Ozna- f i 52 nx . . Bezprostredne predchadzajiuce uctovné
Ozna STRANA PASIV Cislo Bezné tictovné obdobie + precchaczal
Cenie riadku obdobie
a b c 4 5
Ostatné fondy zo ziskur. 91 +r. 92 90
A.V.
AV.1.  |Statutarne fondy (423, 42X) 91
2.|Ostatné fondy (427, 42X) 92
Oceiiovacie rozdiely z precenenia sucet (r.
A.VI.
94 azr. 96) B
Ocerovacie rozdiely z precenenia majetku a
A.VI.1
zavazkov (+/- 414) e
Ocerovacie rozdiely z kapitalovych uéastin (+/-
2. 95
415)
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zlt¢eni, %
“|splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Vysledok hospodarenia minulych rokov r. 98
CST AP o7 - 2788 9310 -11633413
A.VII.1. |Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98
2.|Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) 99 - 27 8 8 9 310 - 11 6 3 3 41 3
Vysledok hospodarenia za uctovné obdobie po
A.VIIl.  |zdaneni /+-/r. 01 -(r.81+r.85+r.86+r. 87 +r. 100 - 54 0 3 870 -1 6 2 55 8 9 9
90 +r.93 +r. 97 +1. 101 +r. 141)
Zavazky (r. 102 +r. 118 +r. 121 +r. 122 +r. 136 +
[ [ovserrao 101 7018 9131 6 207009 21
Dlhodobé zavazky sucet (r. 103 +r. 107 az r.
|B-I- e 102 7 3528 6 7113
IB.I.1. Dlhod'nbé zavazky z obchodného styku sucet (r. 103
104 az r. 106)
1a Zavazky z obchodného styku voéi prepojenym 104
“lugtovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej tucasti
1.b.|okrem zavézkov voéi prepojenym G&tovnym jednotkam 105
(321A, 475A, 476A)
16 Ostatné zavazky z obchodného styku (321A, 106
"|475A, 476A)
2.|Cista hodnota zakazky (316A) 107
3 Ostatné zavazky voci prepojenym uétovnym 108
"liednotkam (471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti okrem
4.|zavazkov voii prepojenym uétovnym jednotkam (471A, 109
47XA)
5.|Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6.|Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 111
7.|DIhodobé zmenky na thradu (478A) 112
8.|Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113
9.|Zavazky zo socialneho fondu (472) 114 5 1 4 4 7 51 9 6 9
Iné dlhodobé zavazky (336A, 372A, 474A,
i, 115 2 20 8 1 151 4 4
47XA)
1 Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii 116
‘|(373A, 377A)
12.|Odlozeny dariovy zavazok (481A) 117

L
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UZPODv14_9

Suavaha (Ug 3 —
PoD1-01) | |pic 20 2247 19 24 €036 2 9 3 « |[NATUAFERATER
Ozna- f i S . . Bezprostredne predchadzajiuce uctovné
Ozna STRANA PASIV Cislo Bezné tictovné obdobie + precchaczal
Cenie riadku obdobie
a b c 4 5
Dlhodobé rezervy r. 119 +r. 120 118 2 7 4 3 7 2 2 36 6 0 9
[B.l.
B.I.1. |Zakonné rezervy (451A) 119
2.|Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120 2 7 4 3 7 2 2 3 6 6 0 9
IB.III. Dlhodobé bankové uvery (461A, 46XA) 121
Kratkodobé zavazky sucet (r. 123 +r. 127 az
|B-W~r_135, 122 6 65015 588660 23
Zavazky z obchodného styku sucet (r. 124 az
[sv . 126) 123 2827 30 167 903388
Zavazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.[uétovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, | 124 6 8 9 9 5 32180 31
32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej ucasti okrem
1.b. [zavézkov vosi prepojenym uctovnym jednotkam (321A, 3224, 324A,| 125
325A, 326A, 32XA, 475A, 4T6A, 478A, 47XA)
Ostatneé zavazky z obchodného styku (321A, 322A,
1.c.|324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 126 2 1 3 7 3 4 1 35 7 2 357
47XA)
2.|Cista hodnota zakazky (316A) 127
Ostatné zavazky voéi prepojenym uétovnym
3.
jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA) (22 3 771009 41587954
Ostatné zavazky v ramci podielovej ucasti okrem
4.|zavazkov voii prepojenym utovnym jednotkam (361A, 129
36XA, 471A, 47XA)
5 Zavazky voci spolo¢nikom a zdruZeniu (364, 365, 130
'1366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky voci zamestnancom (331, 333, 33X,
6. 131 2 7 2 1 2 58 8 3 3
479A)
7.|Zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132 1 8 1 1 17 0 0 9 2
Dariové zavazky a dotacie (341, 342, 343, 345,
& 346, 347, 34X) (32 4 11 38196
9.|Zavazky z derivatovych operacii (373A, 377A) 134
Iné zavazky (372A, 379A, 474A, 475A, 479A,
i, 135 2 3 1 2 0 560
47XA)
s.v. Kratkodobé rezervy r. 137 +r. 138 136 8 7 0 2 901 1 7 6
B.V.1. |Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 2 0 50 19116 0
2.|Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) 138 6 6 5 1 7 1 0 0 1 6
Bezné bankové uvery (221A, 231, 232, 23X,
IB'VI' 461A, 46XA) L3
IB.VII. Kratkodobé financné vypomoci (241, 249, 140
24X, 473A, /-1255A)
C. Casové rozlisenie stéet (r. 142 az r. 145) 141 7 2 6 5 1 7 2 01 5 7 3
C.1. Vydavky buducich obdobi dlhodobé (383A) 142
2.|Vydavky buducich obdobi kratkodobé (383A) 143
3.|Vynosy buducich obdobi dlhodobé (384A) 144 4 3 7 2 9 4 3 3 6 3 3 3
4.|Vynosy budtcich obdobi kratkodobé (384A) 145 2 8 9 2 1 2 8 6 5 2 4 0
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UZPODv14_10

Vykaz ziskov a

strat Ug POD 180 —
2-01 DIC 2 0 2 2 47 19 2 4 3684 2931
Skuto€nost’
Cislo
Text - adzajlice Ué &
Ozna- riadku Besné Gctovné obdobie Bezprostredne predch'adzajuce uétovné
&enie obdobie
a b C 1 2
Cisty obrat (€ast ét. tr. 6 podia zékona) 01 6 5 6 5 0 9 5 4 8 11 3 6 2 117
« |Vynosy z hospodarskej €innosti spolu stucet
o e 1) 02 6 72 30915 82969351
I |Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 1 4 0 7 2 4 0 2 1 5 2 9 7 8
IIl. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) 04 6 4 2 0 07 7 1 7 8 7 3 0 6 5 9
. |Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 4 2 9 4 3 2 5 25 80
Zmeny stavu vnutroorganizac¢nych zasob (+/-
V- [uttova skupina 61) 03 -5 083 409 - 34802 4
V. |Aktivacia (Uctova skupina 62) 07
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku,
VI.  |dihodobého hmotného majetku a materialu (641, 08 4 0 7 2 8 4 0 9 6 8
642)
Ostatné vy h darskej ¢i ti (644, 645,
VI G:G?élfsyvgggysgsz7) ospoaarske)j cinnosti ( 09 2 0 4 7 5 8 2 2 1 4 O 1 9 0
Naklady na hospodarsku cinnost spolu (r. 11 +
o112+ 13+r14+4r.15+1.20+1.21+1.24 +71. 10 7 2 4 7 8 0 5 8 9 7 01 4 6 1 6
25 +r. 26)
Naklady vynaloZené na obstaranie predaného
e 1 135 9 449 16 906 4 3
Spotreba materiélu, energie a ostatnych
B neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503) i 488 97568 6 124383589
C. |Opravné poloZky k zasobam (+/-) (505) 13 - 3 0 2 3 6 7 3 9 4 1 7
D. [Sluzby (utova skupina 51) 14 1 01 9 3 6 9 5 9 7 05 0 5 5
E. |Osobné naklady stcet (r. 16 az r. 19) 15 57 4 8 0 4 6 6 5 0 8 3 3 4
EA. |Mzdové naklady (521, 522) 16 395 1489 4 4 58 2 20
5 Odmeny ¢lenom organov spoloénosti a druzstva 17
'1(523)
3.|Naklady na socialne poistenie (524, 525, 526) 18 1 4 0 5 9 4 6 1 58 4 3 6 5
4.|Sociélne naklady (527, 528) 19 3 9 06 11 4 6 5 7 4 9
F.  |Dane a poplatky (uctova skupina 53) 20 4 6 3 4 4 39210
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému nehmotnému
€, majetku a dlhodobému hmotnému majetku (r. 22 + r. 23) 2i 5 5 2 4 9 O 7 1 6 3 1 3 1 8 9
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a
G1. dlhodobého hmotného majetku (551) 2 55 2 4907 709 2265
Opravné polozky k dlhodobému nehmotnému
2.|majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) 23 9 2 2 0 9 2 4
(553)
Zostatkova cena predaného dlhodobého
H majetku a predaného materialu (541, 542) 2 106 0 4
I |Opravné polozky k pohladavkam (+/-) (547) 25 3 0 7 7 8 3 8 2 3 9
Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost (543,
- |544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 26 9 7 9 6 3 8 14 2 6 0 6 6
s« |Vysledok hospodarenia z hospodarskej
cinnosti (+1-) (r. 02 - . 10) z -52 47143 -1404526S5
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Vykaz ziskov a
SaeroD | e ' (T
2-01 DIC 2 0 2 24719 24| |CO3 6284 29 31
c Skuto€nost’
islo
Text ! R (3 2 n Bezprostredne predchadzajice uctovné
€Em gacku Bezné Gétovné obdobie B = s
éenie obdobie
a b C 1 2
Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 + r. 05 + r. 06 +
« |r.07)-(r.11+r.12+r.13 +r. 14) 28 49 9 4260 8109 2109
« |Vynosy z finan¢nej ¢innosti spolu (r. 30 +r.
31+r1.35+r1.39+r.42 +1.43 +1. 44) 23 10 3 53335 18 45 2 4
Trzby z predaja cennych papierov a podielov
Vil 30
(661)
B2 Vynosy z dlhodobého finanéného majetku sucet 31
"~ |(r.32azr. 34)
X1 Vynosy z cennych papierov a podielov od 3
" |prepojenych Gétovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov v podielovej
2.|ucasti okrem vynosov prepojenych uctovnych jednotiek 33
(665A)
3 Ostatné vynosy z cennych papierov a podielov 34
'|(665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku sucet 35
© |(r. 36 azr. 38)
X1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku od 36
" |prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku v
2.|podielovej Gcasti okrem vynosov prepojenych 37
uctovnych jednotiek (666A)
2 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
‘|majetku (666A)
XI.  |Vynosové uroky (r. 40 +r. 41) 39 1 1 4 1 8 7
o Vynosové uroky od prepojenych t¢tovnych 40
" |iednotiek (662A)
2.|Ostatné vynosové troky (662A) 41 1 1 4 1 8 7
Xl |Kurzové zisky (663) 42 1 0 2 7 7 6 5 1 6 5 4 5 2
Vynosy z precenenia cennych papierov a
Xl vynosy z derivatovych operacii (664, 667) s 7456 18885
XIV. |Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44
« |Naklady na finanénu ¢innost spolu (r. 46 +r.
47 +r.48 +1.49 +1.52 + 1. 53 +r. 54) X 119 206 2 949568
K. |Predané cenné papiere a podiely (561) 46
L. |Naklady na kratkodoby finanény majetok (566) 47
M. |Opravné polozky k finanénému majetku (+/-) (565) 48
N.  [Nakladové uroky (r. 50 + r. 51) 49 7 8 1 7 7 8 7 6 17 15
NA. ?‘52‘(2';‘;0\/5 uroky pre prepojené uctovné jednotky 50 7 8 050 2 7 588 9 5
2.|Ostatné nakladové droky (562A) 51 1 2 7 6 2 8 2 1
0.  |Kurzové straty (563) 52 3 4 7 3 4 1 1 4 8 2 5 9
p Naklady na precenenie cennych papierov a 53
" |néklady na derivatové operéacie (564, 567)
Q. |Ostatné naklady na finanénu ¢innost (568, 569) 54 6 2 9 4 3 3 9 5 9 4
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Vykaz ziskov a
strat U¢ POD X
pic 20224719 24|[036354 2093 |IINIWINITT]
& Skutoénost’
Text e PEEE— -
Ozna- riadku Be2né Gictovné obdobie Bezprostredne predch:adzajuce uétovné
cenie obdobie
a b C 1 2
Vysledok hospodarenia z financnej ¢innosti
N ey ' 55 - 156727 - 7650 4 4
w | VYsledok hospodarenia za Gictovné obdobie
pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) <L -540 3870 -14810380029
R.  |Da z prijmov (r. 58 + r. 59) 57 1 4 4 5 5 9 0
R.1. |Daii z prijmov splatna (591, 595) 58 51 0 000
2.|Daii z prijmov odiozena (+/-) (592) 59 9 35590
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60
* |spoloénikom (+/- 596)
Vysledok hospodarenia za uctovne obdobie
** |po zdaneni (+/-) 61 - 54 0 3870 - 16 25518 99
1. 56 -1 57-1.60)

L
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Poznamky U€ POD 3-01 1€0: 36 842 931 DI€: 2022471924

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky
Zostavenej k 31. decembru 2020

Poznamka:

V poznamkach sa uvadzaju informacie ustanovené opatrenim o obsahu poznamok k individualnej tc¢tovnej
zavierke, pre ktoré ma uctovna jednotka obsahovi napli. V3etky Gdaje a informacie uvedené v tychto
poznamkach vychadzaju z actovnictva a nadvézuja na individualne ac¢tovné vykazy. Hodnotové Gdaje su
uvedené v celych eurach (pokial nie je uvedené inak).

l. VSEOBECNE INFORMACIE

1. Zakladné udaje o spolo€nosti

Obchodné meno a sidlo Marelli PWT Kechnec Slovakias. r. o.
Priemyselny Park Kechnec
Perinska cesta 292
044 58 Kechnec

Datum zaloZenia 27. septembra 2007

Datum vzniku (podl'a obchodného registra) 4. oktdébra 2007

Hlavna &innost — vyroba motorovych vozidiel, motorov, dopravnych

prostriedkov, dielov a prislusenstva pre motorové vozidla
a iné dopravné prostriedky

Spolo¢nost do 30. septembra 2019 fungovala pod menom Magneti Marelli Powertrain SLOVAKIA s. r. o.
K zmene nazvu dosSlo z dévodu rebrandingu skupiny Magneti Marelli po akvizicii popisanej v bode 8
poznamok k uc¢tovvnej zavierke.

2. Zamestanci

Nazov polozky 2020 2019
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov 311 340
Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka 301 320
z toho: veduci zamestnanci 8 8
3. Neobmedzené ruéenie

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o., (dalej len ,;spolo¢nost*) nie je neobmedzene rudiacim spolo¢nikom
v ziadnej obchodnej spoloc¢nosti.

4. Pravny dévod zostavenia uétovnej zavierky

Tato uctovna zavierka je riadna individualna Gc¢tovna zavierka spolocnosti Marelli PWT Kechnec Slovakia s.
r. o. Bola zostavena za Gc¢tovné obdobie od 1. januara do 31. decembra 2020 podla slovenskych pravnych
predpisov, a to zakona o Uctovnictve a postupov Gc¢tovania pre podnikatelov.

U&tovna zavierka je zostavena na vdeobecné pouzitie. Informécie v nej uvedené nie je mozné pouzit na
Gcely akéhokolvek Specifického pouzivatela ani na postdenie jednotlivych transakcii. Pouzivatelia G¢tovnej
zavierky by sa pri rozhodovani nemali spoliehat na tGto Gétovna zavierku ako jediny zdroj informaécii.

5. Schvalenie u€tovnej zavierky za rok 2019

Uctovna zavierku spoloénosti Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o., za rok 2019 schvalilo riadne valné
zhromaZdenie, ktoré sa konalo dfna 23. decembra 2020

6. Clenovia organov spoloénosti
Orgén Meno
konatel Gianpaolo Luigi Accossato
konatel Francesco Vecchia (do 1. februara 2020)
konatel Gianluca Guarnieri
konatel Stefano Angelo Alberto Maria Facchetti
konatel Martin Uwe Moissl
konatel Cristiana Libertini (od 1. februara 2020)
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Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky
Zostavenej k 31. decembru 2020

7. Struktura spoloénikov a akcionarov a ich podiel na zakladnom imani
Podiel na zakladnom Hlasovacie Iny podiel na
v . imani prava ostatnych polozkach
Spoloénici .
eurach vV % vV % V1 ako na zdkladnom
v imani v %
Marelli Europe S.p.A. 12 000 000 100 100 -
Spolu 12 000 000 100 100 -
8. Konsolidovana uétovna zavierka

2. méaja 2019, CK Holdings Co., Ltd. (teraz Magneti Marelli CK Holdings Co., Ltd.), holdingovéa spolo¢nost
Calsonic Kansei Corporation (teraz Marelli Corporation), skompletizovala akviziciu spolo¢nosti Magneti
Marelli S.p.A., (teraz Marelli Europe S.p.A.) od Fiat Chrysler Automobiles N.V.

Spolo¢nost Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o., je dcérskou spoloénostou spoloénosti Marelli Europe
S.p.A., so sidlom Viale Aldo Borletti 61/63, Corbetta (Milano) 200 11, Taliansko ktora ma
100-percentny podiel na jej zdkladnom imani. Marelli Europe S.p.A. ma vynimku z povinnosti zostavit
konsolidovanu Gétovn( zavierku nakolko konsolidovanu Gétovni zavierku zostavuje materska spoloénost
Marelli Automotive Lighting Reutlingen (Germany) GmbH, so sidlom Tubinger Strasse 123, Reutlingen
Nemecko.

Spolo¢nost Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. 0. nema podiel v inej spoloénosti.

11. POUZITE UCTOVNE ZASADY A UCTOVNE METODY

1. Spolo¢nost uplatfiuje Gétovné principy a postupy uétovania v silade so zédkonom o Gétovnictve
a s postupmi Gctovania pre podnikatelov, ktoré platia v Slovenskej republike. U¢tovnictvo sa vedie
v pefaznych jednotkach slovenskej meny, t. j. v eurach.

2. Uctovna zavierka za rok 2020 bola spracovana za predpokladu nepretrzitého pokracovania ¢innosti.

Spoloénost vykéazala za rok kondiaci sa 31. decembra 2020 zaporné vlastné imanie vo vyske 21 mil.
EUR. Vlastnici spolo¢nosti s si vedomi tejto skuto¢nosti a planuja prijat potrebné opatrenia na
napravu situécie, ktorych implementacia ale méze trvat dlhsie vzhladom na situaciu vyvolanu
pandémiou covid-19. Vadsinu financovania poskytla skupina Marelli a schopnost spoloénosti
nepretrzite pokracovat v &innosti je zabezpe&ena pokracujicou podporou zo strany vlastnikov.

3. Uctovnictvo sa vedie na zéklade dodrZania ¢asovej a vecnej savislosti nakladov a vynosov. Za zaklad
sa bera vietky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuju na Gétovné obdobie bez ohladu na datum ich
platenia.

4. Pri ocenovani majetku a zavazkov sa uplatfiuje zasada opatrnosti, t. j. bert sa za zéklad v3etky

rizika, straty a znizenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zavazkov a ktoré st zname ku dnu,
ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka.

5. Moment zatctovania vynosov — vynosy sa Uctuja pri splneni dodacich podmienok, nakolko v tomto
okamihu prechadzajd na odberatela vyznamné rizika a vlastnicke prava.

6. Dlhodobé a kratkodobé pohladavky, zavazky, tGvery a pdzicky — pohladavky a zavézky sa v stvahe
vykazuja ako dlhodobé alebo kratkodobé podla zostatkovej doby splatnosti ku dfu, ku ktorému sa
zostavuje UCtovna zavierka. Cast dlhodobej pohladavky a ¢ast dlhodobého zavazku, ktorych
splatnost nie je dlhsia ako jeden rok odo dfia, ku ktorému sa zostavuje G¢tovna zavierka, sa vykazuja
v slivahe ako kratkodobéa pohladavka alebo kratkodoby zavazok.

7. Pouzitie odhadov — zostavenie uctovnej zavierky si vyzaduje, aby vedenie spoloCnosti vypracovalo
odhady a predpoklady, ktoré maju vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moznych
buddcich aktiv a pasiv k datumu, ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka, ako aj na vykazovanu
vysku vynosov a nakladov pocas roka. Skuto¢né vysledky sa méZu od takychto odhadov lisit.

8. Vykéazané dane — slovenské danové pravo je relativne mladé s nedostatkom existujtcich
precedensov a podlieha neustalym novelizaciam. Nakolko existuja rbézne interpretacie dafovych
zakonov a predpisov pri uplatfiovani v r6znych typoch transakcii, sumy vykazané v tuctovnej zavierke
sa mozu neskdr zmenit podla koneé¢ného stanoviska dafiovych tradov.

14



Poznamky U€ POD 3-01 1€0: 36 842 931 DI€: 2022471924

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky
Zostavenej k 31. decembru 2020

9.

Spbsob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavazkov — prvé ocenenie

Pri obstarani majetku sa uplatriuje princip obstaravacich cien (t. j. historickych cien). Ocenenie jednotlivych
poloziek majetku a zavazkov je takéto:

a)

b)

©)

d)

e)

H

9)

h)

)

K)

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok obstarany kUpou — obstaravacou cenou. Obstaravacia cena
je cena, za ktoru sa majetok obstaral, a naklady sdvisiace s jeho obstaranim (prepravné a clo).

Dlhodoby nehmotny majetok vytvoreny vlastnou <d¢innostou — vlastnymi nakladmi alebo
reprodukénou obstaravacou cenou, ak su vlastné naklady vy3sie ako reprodukéna obstaravacia cena
tohto majetku. Vlastné naklady zahffiaja priame naklady vynaloZené na vyrobu alebo int &innost
a nepriame néklady, ktoré sa vztahuji na vyrobu alebo in( &innost. Reprodukéna obstaravacia cena
je cena, za ktor by sa majetok obstaral v Case, ked sa o nom uctuje.

Dlhodoby hmotny majetok vytvoreny vlastnou ¢&innostou — vlastnymi nakladmi. Vlastné néklady
zahffiaji priame néklady vynaloZené na vyrobu alebo ind &innost, a nepriame naklady, ktoré sa
vztahuju na vyrobu alebo inG ¢innost.

Dlhodoby nehmotny a hmotny majetok obstarany inym spdsobom — reproduk¢énou obstaravacou
cenou vV pripade bezodplatného nadobudnutia majetku alebo majetku novo zisteného pri
inventarizacii, t. j. cenou, za ktorl by sa majetok obstaral v Case, ked sa o nom uctuje.

Majetok obstarany v ramci finan¢ného prenajmu sa Gctuje do majetku vo vy3ke svojej reéalnej
hodnoty ku dfu obstarania (celkova suma dohodnutych platieb znizena o nerealizované financné
naklady). Savisiaci zavazok voli prenajimatelovi je v sivahe vykazany v Ostatnych dlhodobych
zavazkoch a kratkodoba ¢&ast v Ostatnych zAvazkoch. Nerealizované finanéné naklady, ktoré
predstavuju rozdiel medzi celkovou sumou dohodnutych platieb a realnou hodnotou obstaraného
majetku, sa Gctuju vo vykaze ziskov a strat pocCas doby trvania prenajmu pouzitim metody efektivnej
arokovej miery. Naklady slvisiace s obstaranim predmetu finanéného prenajmu zvy3uju jeho
ocenenie.

Zasoby obstarané kupou:

e Nakupovany materiadl — obstaravacou cenou. Pri Ubytku rovnakého druhu zasob sa pouziva
metéda FIFO. Do vedlajsich nakladov vstupuje clo, prepravné a provizie. VedlajSie naklady sa
rozvrhuju ako odchylka podla podielu sti¢tu stavu a prirastku odchylky na sucte stavu a prirastku
z&sob.

¢ Nakupovany tovar — obstaravacou cenou. Pri Gbytku rovnakého druhu zasob sa pouZiva metéda
FIFO. Do vedlajsich nadkladov patri prepravné, clo a provizie.

Zéasoby vytvorené vlastnou ¢innostou:

¢ Nedokoncena vyroba, polotovary a vyrobky sa ocefuju vlastnymi nakladmi, ktoré zahffaja
priame néklady vynaloZené na vyrobu alebo inG &innost, pripadne aj ¢ast nepriamych nakladov,
ktoré sa vztahuja na vyrobu alebo ina &innost.

Zasoby obstarané inym spdsobom — reprodukcénou obstaravacou cenou v pripade bezodplatného
nadobudnutia zasob alebo zasob novo zistenych pri inventarizécii, t. j. cenou, za ktord by sa majetok
obstaral v Case, ked sa o nom uctuje.

Pohladavky:

e priich vzniku alebo bezodplatnom nadobudnuti — menovitou hodnotou,

e pri odplathom nadobudnuti (postupeni) alebo nadobudnuti vkladom do zakladného imania —
obstaravacou cenou.

Pri peuroéenych dlhodobych pohladavkach a dihodobych pézickach sa uvadza opravna polozka
v stlpci korekcia, ¢im sa upravuje hodnota tejto pohladavky a pozicky na jej stcasni hodnotu,
napriklad metédou efektivnej Grokovej miery.

Kratkodoby financny majetok — obstaravacou cenou. Obstaravacia cena je cena, za ktortl sa majetok
obstaral, a naklady suvisiace s jeho obstaranim (poplatky a provizie maklérom, poradcom, burzam).

Casové rozlienie na strane aktiv stivahy — oCakavanou menovitou hodnotou.
Zavazky:

e priich vzniku — menovitou hodnotou,
e pri prevzati — obstaravacou cenou.
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m) Rezervy — v oCakavanej vyske zavazku.

n) Dlhopisy, pozicky, Gvery:
e priich vzniku — menovitou hodnotou,
e pri prevzati — obstaravacou cenou.

Uroky z dlhopisov, péZi¢iek a Gverov sa G¢tuju do obdobia, s ktorym ¢asovo a vecne suvisia.

0) Casové rozlienie na strane pasiv stvahy — oakavanou menovitou hodnotou.

P) Derivaty — nakupené derivaty sa ocefuja obstaravacou cenou.

V stvahe s derivaty vykazané ako sGdast inych kratkodobych/dlhodobych pohladavok, resp.

zavazkov.

Q) Dan z prijmov splatna — podla slovenského zakona o dani z prijmov sa splatné dane z prijmov urcuju
z Gctovného zisku pred zdanenim pri sadzbe 21% po Gpravach o niektoré polozky na danové tcely.

r) Dan z prijmov odlozena — Gctuje sa pri doCasnych rozdieloch medzi ac¢tovnou hodnotou majetku
a zavazkov vykazanou v stvahe a ich dafiovou zékladfiou, pri moZnosti umorovat darfiovd stratu
v budicnosti a pri moznosti previest nevyuZité dafiové odpocty do budtcich obdobi. Pri uréeni vysky
odlozenej dane z prijmov sa pouzila sadzba dane z prijmov platna v nasledujicom t¢tovnom obdobi,

t.j. 21 %.

10. Spo6sob ocenenia jednotlivych zloziek majetku a zavazkov — nasledujlce ocenenie

a) Predpokladané rizika, straty a zniZzenia hodnoty, ktoré sa tykaju majetku a zavazkov, sa vyjadruju

prostrednictvom rezerv, opravnych poloziek a odpisov.

e Rezervy — uétuju sa v olakdvanej vyske zavazku. Spoloénost vytvara

rezervu

na zaruky/reklamacie, rezervu na nevyCerpané dovolenky arezervu na zamestnanecké
benefity. Ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gc¢tovna zavierka, sa posudzuje ich vy3ka

a oddévodnenost.

e Opravné polozky — GcCtuju sa v sume opodstatneného predpokladu znizenia hodnoty majetku

oproti jeho oceneniu v Gctovnictve, a to:

-k zastavenym investiciam a dlhodobému majetku na zéklade zhodnotenia ich UGctovnej

hodnoty vo vztahu k moznej realizovatelhej cene,

— k zasobam bez obratu nad 360 dni vo vy$ke 100 % podla posldenia ich vyuzitelnhosti

v spolocnosti alebo mozného odpredaja,
- k pohladavkam po lehote splatnosti nad 360 dni 100 %, nad 180 dni 25 %.

. Plan odpisov

Dlhodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podla planu odpisov, ktory bol stanoveny
vzhladom na odhad realnej ekonomickej zivotnosti. Majetok sa odpisuje pocas predpokladanej
doby pouZivania zodpovedajlcej spotrebe budacich ekonomickych GZitkov z majetku. Uétovné
odpisy s rovnomerné. Majetok sa zacdina odpisovat v mesiaci zaradenia do pouZivania.

Priemerné Zivotnosti podla planu odpisov su:

Druh majetoku Zivotnost’ Rocna sadzba odpisov
Budovy a stavby 33 3%

Stroje a zariadenia 6-10 10-16,7 %
Dopravné prostriedky 3 33 %

Inventéar 5 20 %

Iny dlhodoby hmotny majetok 5 20 %
Aktivované néklady na vyskum a vyvoj 5 20 %

Softvér 3-5 20-33,3%

Darové odpisy sa uplatiuji podla sadzieb uvedenych v zakone o dani z prijmov platnych pre
rovnomerné odpisovanie.
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b) Derivaty sa ku dfiu zostavenia GcCtovnej zavierky precefuji na realnu hodnotu. Ak derivaty nie je
mozné precenit redlnou hodnotou, ktorou je trhova cena na verejnom trhu, pouzije sa kvalifikovany
odhad. Na urcenie realnej hodnoty sa pouzije model ocefiovania s preukazatelnymi tidajmi (napriklad
kurzy Narodnej banky Slovenska, zverejnené urokové sadzby medzibankového trhu, verejne
dostupné ratingy ratingovych agentur). Ak sa odborny odhad neda vypracovat, alebo ak st naklady
na ziskanie informacii o preceneni nelimerné jeho vyznamu, potom sa o realnej hodnote neuctuje,
ak nie je zrejmé, Ze doslo k znehodnoteniu derivatu.

Ak je derivat klasifikovany ako derivat uréeny na obchodovanie na tuzemskej burze, zahrani¢nej
burze alebo inom verejnom trhu, ku dfiu zostavenia Gctovnej zavierky sa GcCtuje zmena reélnej
hodnoty dolozena ddajmi z verejného trhu do finanénych nakladov / vynosov. Zmena realnej
hodnoty derivatov uréenych na obchodovanie na neverejnom trhu sa ku dfu zostavenia Gc¢tovnej
zavierky uctuje do vlastného imania.

11. Prepocet Gdajov v cudzich menach na slovenskd menu

Majetok a zavézky vyjadrené v cudzej mene sa prepocitavaju na eura referenénym vymennym kurzom
ur¢enym a vyhlasenym Eurépskou centralnou bankou (ECB) alebo Narodnou bankou Slovenska (NBS)v den
predchadzajici dfiu uskuto¢nenia actovného pripadu a v den, ku ktorému sa zostavuje Gc¢tovna zavierka.
Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka,
neprepocitavaju. Pri klpe a predaji cudzej meny za menu euro a pri prevode penaznych prostriedkov z Gctu
zriadeného v cudzej mene na Gclet zriadeny v eurach a z Gc¢tu zriadeného v eurach na ucet zriadeny
v cudzej mene sa pouZzil kurz, za ktory boli tieto hodnoty naklpené alebo predané. Ak sa predaj alebo klpa
cudzej meny uskutocni za iny kurz ako ponuka komercna banka v kurzovom listku, pouzije sa kurz, ktory
komercéna banka v den vysporiadania obchodu ponitka v kurzovom listku. Ak sa kupa alebo predaj
neuskutoCnuje s komercnou bankou, pouzije sa referenény vymenny kurz uréeny a vyhlaseny ECB alebo
NBS v den predchadzajlci dfiu vysporiadania obchodu.

12. Statne dotécie

Statne dotéacie st zauétované len vtedy, ak je takmer isté, Ze Spolo¢nost spini podmienky ich pridelenia a
dotéacie budu prijaté. Su Casovo rozlisené a systematicky ztctované do vynosov pocas obdobia, v ktorom
s zauctované savisiace naklady. V tejto ac¢tovnej zavierke su prijaté dotacie u¢tované ako “Darnové dotacie
a pohladavky” na strane aktiv v sGivahe.

13. Zmeny uétovnych zasad a u€tovnych metdéd

V priebehu roka 2020 nedoslo k zmene uplatfiovanych uc¢tovnych zasad a metod.
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Zostavenej k 31. decembru 2020

111. UDAJE VYKAZANE NA STRANE AKTIV SUVAHY

1. Dlhodoby nehmotny a hmotny majetok

1.1. Pohyby na Gcétoch dlhodobého nehmotného majetku, opravok, opravnych poloZiek a zostatkovej hodnoty

31. december 2020

. . Ostatn)'/, Obstaravany .
Aktivované naklady Softvér Goodwill dihodoby dlhodoby nehmotny "~ OSKytnuté Celkom
na vyvoj nehmotny . preddavky
majetok majetok
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2020 7 894 639 565 496 - 410 060 1 332 407 - 10 202 602
Prirastky - 2 810 - - 80 784 - 83 594
Ubytky - - - - - - -
Presuny 1 332 407 60 935 - - (1 393 342) - -
K 31. decembru
2020 9 227 046 629 241 - 410 060 19 849 - 10 286 196
Opravky
K 1. januaru 2020 (5 432 983) (382 428) - (230 659) - - (6 046 070)
Prirastky (1 043 936) (59 773) - (102 515) - - (1 206 224)
Ubytky - - - - - - -
K 31. decembru
2020 (6 476 919) (442 201) - (333 174) - - (7 252 294)
Opravna polozka
K 1. januaru 2020 (1169 173) - - - (1 332 407) - (2 501 580)
Prirastky (1 332 407) - - - - - (1 332 407)
Ubytky 525 009 - - - 1332 407 - 1857 416
K 31. decembru
2020 (1976 571) - - - - - (1976 571)
Zostatkova
hodnota
K 1. januaru 2020 1292 483 183 068 - 179 401 - - 1 654 952
K 31. decembru
2020 773 556 187 040 - 76 886 19 849 - 1 057 332

Informacie o rozdeleni nakladov uctovnej jednotky na vyskum a vyvoj:

- aktivované naklady na vyvoj vo vySke EUR 9 227 046

Naklady na vyskum a vyvoj zahfnaja naklady na vyskum a vyvoj, pri ktorého vysledkoch sa oCakava, Ze budl obchodované alebo predané a su 3pecifikované na
jednotlivé projekty. Manazment ma taktiez primerant istotu, ze projekty s technicky realizovatelné a komercne Zivotaschopné. Tieto naklady obsahuji vyvoj
produktu, dizajn a technickd podporu.
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31. december 2019

Ostatny

Aktivované . , Obstaravany .
naklady na Softvér Ocenitené — qwill dihodoby dlhodoby nehmotny " OoSKytnuté Celkom
VYVOj prava nehr_notny majetok preddavky
majetok
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2019 7 290 839 407 488 - 410 985 1 936 207 - 10 045 519
Prirastky - 108 528 - - 66 455 - 174 983
Ubytky - (17 900) - - - - (17 900)
Presuny 603 800 67 380 - (925) (670 255) - -
K 31. decembru 2019 7 894 639 565 496 - 410 060 1 332 407 - 10 202 602
Opravky
K 1. januaru 2019 (4 298 175) (347 523) - (129 069) - - (4 774 767)
Prirastky (1 134 808) (52 805) - (101 590) - - (1 289 203)
Ubytky - 17 900 - - - - 17 900
K 31. decembru 2019 (5 432 983) (382 428) - (230 659) - - (6 046 070)
Opravna polozka
K 1. januaru 2019 - - - - - -
Prirastky (1169 173) - - - (1 332 407) (2 501 580)
Ubytky - - - - - -
K 31. decembru 2019 (1169 173) - - - (1 332 407) (2 501 580)
Zostatkova
hodnota
K 1. januaru 2019 2 992 664 59 965 - 281 916 1 936 207 5270 752
K 31. decembru 2019 1292 483 183 068 - 179 401 - 1 654 952
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1.2. Pohyby na Gcétoch dlhodobého hmotného majetku, opravok, opravnych poloziek a zostatkovej hodnoty

31. december 2020

Samostatné pestovatelské Zakladné Ostatny Obstaravany
hnutelné veci . , AV dlhodoby dlhodoby Poskytnuté
Pozemky Stavby . celky trvalych stado a tazné 5 5 Celkom
a subory . . hmotny hmotny preddavky
" B porastov zvierata R .
hnutelnych veci majetok majetok
Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2020 568 237 10 501 215 48 863 571 - 279 242 2 296 222 - 62 508 487
Prirastky - - - - - 2 339 164 - 2 342 164
Ubytky - - (61 742) - - (380 208) - (441 950)
Presuny - 235 724 1310 792 - 34 226 (1 580 742) - -
K 31. decembru 2020 568 237 10 736 939 50 112 621 - 313 468 2 674 437 - 64 405 702
Opravky
K 1. januaru 2020 - (3 020 000) (24 830 702) - (185 419) - - (28036 121)
Prirastky - (351 097) (4 455 960) - (36 636) - - (4 843 693)
Ubytky - - 37 792 - - - - 37 792
K 31. decembru 2020 - (3371097) (29 248 870) - (222 055) - - (32842 022)
Opravna polozka
K 1. januaru 2020 - (1739 461) (4 979 883) - - - - (6 719 344)
Prirastky - - - - - - - -
Ubytky - - - - - - - -
K 31. decembru 2020 - (1739 461) (4 979 883) - - - - (6 719 344)
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2020 568 237 5741 753 19 053 987 - 93 823 2 296 222 - 27 753 022
K 31. decembru 2020 568 237 5 626 381 15 883 868 - 91 413 2 674 437 - 24 844 336
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31. december 2019

Samostatné Pestovatelské Zakladné Ostatny Obstaravany
hnutelné veci . , e . dlhodoby dlhodoby Poskytnuté
Pozemky Stavby . celky trvalych stado a tazné 5 5 Celkom
a subory . . hmotny hmotny preddavky
. B porastov zvierata . .
hnutelnych veci majetok majetok

Prvotné ocenenie
K 1. januaru 2019 568 237 9 089 427 35 004 294 - 251 022 15 235 550 1 000 60 149 530
Prirastky - - - - - 2 724 915 549 769 3274 684
Ubytky - - 47 - 17 24 41 5 - 15 727

bytk (478 620) (17 242) (419 865) (€] 27)
Presuny - 1411 788 14 337 897 - 45 462 (15 244 378) (550 769) -
K 31. decembru 2019 568 237 10 501 215 48 863 571 - 279 242 2 296 222 - 62 508 487
Opravky
K 1. januaru 2019 (2 594 107) (19 958 038) - (166 560) - - (22718 705)
Prirastky - (425 893) (5 341 067) - (36 102) - - (5 803 061)
Ubytky - - 468 403 - 17 242 - - 486 645
K 31. decembru 2019 - (3 020 000) (24 830 702) - (185 419) - - (28036 121)
Opravna polozka
K 1. januaru 2019 - - - - - - - -
Prirastky - (1739 461) (4 979 883) - - - - (6 719 344)
Ubytky - - - - - - - -
K 31. decembru 2019 - (1739 461) (4 979 883) - - - - (6 719 344)
Zostatkova hodnota
K 1. januaru 2019 568 237 6 495 320 15 046 256 - 84 462 15 235 550 1 000 37 430 825
K 31. decembru 2019 568 237 5 741 753 19 053 987 - 93 823 2 296 222 - 27 753 022
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1.3. Spobsob a vySka poistenia dlhodobého nehmotného a hmotného majetku

VySka poistenia

Predmet poistenia Druh poistenia 2020 2019 Nazov a sidlo poistovne
Poskodenie majetku Vsetky typy strat 75 808 926 75 808 926 Zurich Insurance P.IC’ RappresentanzaGenerali
Italia Spa, Italy
Poistenie zavazky Poistenie zavazky 4 500 000 4 500 000 AXA Corporate Solutions
Preruenie podnikania Néaklady z hospodarslfej cinnosti, ostr:%tne naklady 23 462 601 23 462 601 Zurich Insurance P!c, RappresentanzaGenerali
a mzdy + zisk pred zdanenim Italia Spa, Italy

1.4. Z&alozné pravo a obmedzenie disponovania s dlhodobym nehmotnym a hmotnym majetkom

Spoloénost nemala zriadené zalozné pravo na dlhodoby nehmotny a hmotny majetok ani inym sp6sobom obmedzené disponovanie s dlhodobym nehmotnym a hmotnym
majetkom v priebehu roka 2020.
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2. Zasoby

2.1. Prehlad o opravnych polozkach podla jednotlivych sivahovych poloziek
Zuctovanie
Zuctovanie z dévodu
Polozka 1.1.2020 Tvorba z doévodu zaniku vyradenia 31.12.2020
opodstatnenosti majetku
z Uctovnictva
Material 265 807 - (2 367) - 263 440
Nedokoncena vyroba
a polotovary vlastnej
vyroby 98 121 29 263 - - 127 384
Vyrobky 639 963 - (605 267) - 34 696
Zvierata - - - - -
Tovar 84 183 - - - 84 183
Nehnutelhost na predaj - - - - -
Poskytnuté preddavky
Spolu 1088 074 29 263 (607 634) - 509 703
2.2. Zalozné pravo a obmedzené disponovanie so zasobami

Spolo¢nost nemala zriadené zaloZné pravo na zasoby, ani inym spésobom obmedzené disponovanie so

zasobami v priebehu roka 2020.
3. Pohladavky

3.1. Vekova Struktira pohladavok

31. december 2020

Polozka

Splatnost’

v lehote
splatnosti

po lehote
splatnosti

Celkom

Dlhodobé pohladavky

Pohladavky z obchodného styku

Pohladavky voci dcérskej tctovnej jednotke a materskej
uctovnej jednotke

Ostatné pohladavky v rdmci konsolidovaného celku

Pohladavky voci spolocnikom, ¢lenom a zdruzZeniu

Iné pohladavky

Spolu dlhodobé pohl'adavky

Kratkodobé pohladavky

Pohladavky z obchodného styku

Pohladavky voci dcérskej tctovnej jednotke a materskej
uctovnej jednotke

Ostatné pohladavky v rdmci konsolidovaného celku

Pohladavky voci spolocnikom, ¢lenom a zdruzZeniu

Socialne poistenie

Darnové pohladavky a dotacie

Iné pohladavky

Spolu kratkodobé pohl'adavky

16 696 324

1476 776

1544 709
564

3 960 392 20

251 815 1

- 1

656 716

728 591

544 709
564

19 718 374

4 212 206

23 930 580
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31. december 2019
Splatnost’
Polozka v lehote po lehote Celkom
splatnosti splatnosti
Dlhodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku - - -
Pohladavky voci dcérskej tctovnej jednotke a materskej
uctovnej jednotke - - -
Ostatné pohladavky v rdmci konsolidovaného celku - - -
Pohladavky voci spolocnikom, ¢lenom a zdruzeniu - - -
Iné pohladavky - - -
Spolu dlhodobé pohl'adavky - - -
Kratkodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku 10 893 223 1213 137 12 106 360
Pohladavky voci dcérskej tctovnej jednotke a materskej
uctovnej jednotke 2 618 258 136 505 2 754 763
Ostatné pohladavky v rdmci konsolidovaného celku - - -
Pohladavky voci spolocnikom, ¢lenom a zdruzeniu - - -
Socialne poistenie - - -
Darnové pohladavky a dotacie 1 905 048 - 1 905 048
Iné pohladavky 4 970 - 4 970
Spolu kratkodobé pohl'adavky 15 421 499 1 349 642 16 771 142
Bezna lehota splatnosti pohladavok je 30-60 dni.
3.2. Pohladavky podla zostatkovej doby splatnosti

PoloZzka

31.

12.2020

31.12.2019

Kratkodobé pohladavky
Pohladavky po lehote splatnosti

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka

Spolu kratkodobé pohl'adavky
Dlhodobé pohladavky

4 212 206
19 718 374

1 349 642
15 421 499

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az pat rokov
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihdou ako pét rokov

Spolu dlhodobé pohl'adavky

23 930 580

16 771 141

3.3. Opravné poloZzky k pohladavkam

Polozky suvahy, ku ktorym su tvorené opravné polozky:

Zuctovanie

Polozka 1.1.2020 Tvorba z dévodu zaniku

opodstatnenosti

Zuctovanie
z dévodu
vyradenia

majetku

31.12.2020

z Uctovnictva

Pohladavky z obchodného styku 161 380 27 986 35 410

Pohladavky vodi dcérskej tuctovnej

jednotke a materskej uctovnej

jednotke -
Ostatné pohladavky v ramci

konsolidovaného celku -
Pohladavky voci spoloCnikom,

¢lenom a zdruzeniu -
Iné pohladavky -

- 153 956

Spolu 161 380 27 986 35410

- 153 956

Spolo¢nost vytvara opravné polozky na pohladavky v zavislosti od ich vekovej Strukttry. Na pohladavky
po lehote splatnosti nad 360 dni 100 %, nad 180 dni 25 %.

3.4. ZAlozné pravo a obmedzené nakladanie s pohladavkami

Spolo¢nost k 31. decembru 2020 predala pohladavky v celkovej sume 1 261 910 EUR faktoringovej

spolo¢nosti.
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4. Finanéné ucty

4.1. Spolo¢nost ma finanény majetok v Struktiire

Polozka 31.12.2020 31.12.2019
Penazné prostriedky

Pokladnica, ceniny 1 048 599
Bankové ucty bezné 4174 12 665

Bankové ucty terminované -

Peniaze na ceste -
Spolu 5222 13 264

4.2. Z&lozné pravo a obmedzené disponovanie s kratkodobym finanénym majetkom

Spolo¢nost nemala zriadené zaloZné pravo ani inym spdsobom obmedzené disponovanie skratkodobym
finanénym majetkom v priebehu roka 2020.

5. Casové rozlienie

Polozka 31.12. 2020 31.12. 2019

Néaklady buducich obdobi dlhodobé, z toho: 267 313 555 829
preddavky 267 313 555 829

Néaklady buducich obdobi kratkodobé, z toho: 336 112 507 155
preddavky 318 514 477 174
poistenie 17 598 29 981

Spolu 603 425 1 062 984

1V. UDAJE VYKAZANE NA STRANE PASIV SUVAHY

1. Vlastné imanie

1.1. Informaéacie o vlastnom imani

Zakladné imanie spoloCnosti je 12 000 000 EUR. Zakladné imanie bolo celé upisané a splatené.

1.2. Vysporiadienie straty za rok 2019

Item 2019
uctovna strata 16 255 899
Vysporiadanie G¢tovnéj straty 2020

Zo zdkonného rezervného fondu

Zo Statutarnych a ostatnych fondov

Z nerozdeleného zisku minulych rokov
Uhrada straty spoloénikmi -
Prevod do neuhradenej straty minulych rokov 16 255 899

Iné -
Spolu 16 255 899
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2. Rezervy

2.1. Zakonné a ostatné rezervy

31. december 2020

Polozka 1.1.2020 Tvorba Pouzitie ZruSenie 31.12.2020
Dlhodobé rezervy
Dlhodobé zakonné rezervy,
z toho: - - - - -
Ostatné dlhodobé rezervy,
z toho: 2 236 609 603 638 (96 461) - 2 743 785
zaruky/reklamécie 2 236 609 603 638 (96 461) - 2 743 785
Kratkodobé rezervy
Kratkodobé zakonné rezervy,
z toho: 191 160 13 887 - - 205 047
nevycerpané dovolenky 191 160 13 887 - - 205 047
Ostatné kratkodobé rezervy,
z toho: 710 016 45 716 (90 537) - 665 195
zamestnanecké benefity 30 016 45 716 - - 75 732
refakturacia nakladov od zakaznikov 170 000 - - - 170 000
rezerva na dari z prijmov 510 000 - (90 537) - 419 463
31. december 2019
PoloZzka 1.1.2019 Tvorba PouzZitie ZruSenie 31.12.2019
Dlhodobé rezervy
Dlhodobé zakonné rezervy,
z toho: - - - - -
Ostatné dlhodobé rezervy,
z toho: 2 400 694 631 109 (795 194) - 2 236 609
zaruky/reklamécie 2 400 694 631 109 (795 194) - 2 236 609
Kratkodobé rezervy
Kratkodobé zakonné rezervy,
z toho: 151 509 191 160 (151 509) - 191 160
nevycerpané dovolenky 151 509 191 160 (151 509) - 191 160
Ostatné kratkodobé rezervy,
z toho: 12 000 710 016 (12 000) - 710 016
zamestnanecké benefity 12 000 30 016 (12 000) - 30 016
refakturacia nakladov od zakaznikov - 170 000 - - 170 000
rezerva na dari z prijmov - 510 000 - - 510 000

Spolo¢nost tvori rezervy na zaruky/reklaméacie, nevycéerpané dovolenky a zamestnanecké poZitky,
refakturaciu nakladov od zakaznikov a dorub dane z prijmov za rok 2012. Spolo¢nost olakava pouzitie
rezerv v priebehu roka 2021okrem rezervy na zaruky/reklaméacie, ktorej pouzitie predpoklada az po roku

2021.

3. Zavazky

3.1. VySka zavazkov do lehoty a po lehote splatnosti vratane skupiny a zavazky podla zostatkovej doby

splatnosti
Polozka 31.12.2020 31.12.2019
Dlhodobé zavazky:
Zéavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az pat rokov 73 528 67 113
Zéavazky so zostatkovou dobou splatnosti nad pat rokov - -
Spolu dlhodobé zavazky 73 528 67 113
Kratkodobé zavazky:
Zavazky po lehote splatnosti 1 392 503 1 594 469
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane 65 109 072 57 271 554
Spolu kratkodobé zavazky 66 501 575 58 866 023

3.2. Zavazky zabezpelené zaloznym pravom alebo inou formou zabezpedenia

Spoloénost neméa zavazky zabezpedené zaloznym pravom alebo inou formou zabezpedenia.
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3.3. Odlozeny danovy zavazok/Odlozenéa dariova pohladavka

Polozka 31.12.2020 31.12.2019
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou majetku a danovou zakladnou: 1847 172 7 822 814
odpocitate/hé - (2 647 564)
zdanite/hé 1847 172 10 470 378
Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou zavéazkov a dafovou zakladnou: 3701 144 3 137 641
odpocitate/hé (105 235) -
zdanite/hé 3 806 379 3137 641
Moznost umorovat danova stratu v buddcnosti - -
Moznost previest nevyuZité dafiové odpocty - -
Sadzba dane z prijmov (v %) 21 % 21 %
Odlozena danova pohladavka 1165 146 2 301 396
Uplatnena danova pohladavka: - -
zauctovana ako znizenie nakladov - (935 590)

zauctovana do vlastného imania
Odlozeny danovy zavazok
Zmena odlozeného danového zavazku:
zauctovana ako naklad
zauctovana do vlastného imania

Spolo¢nost G¢tovala o odloZenej dafiovej pohladavke len do vysky odloZeného zavézku z dévodu neistoty

jej buduceho uplatnenia.

3.4. Zavazky zo socialneho fondu

31.12.2020 31.12.2019
Zaciato¢ny stav socialneho fondu 51 969 28 635
Tvorba socialneho fondu na tarchu nakladov 23 015 41 140
Tvorba socialneho fondu zo zisku - -
Ostatna tvorba socialneho fondu - -
Tvorba socialneho fondu celkom 23 015 41 140
Cerpanie socialneho fondu (19 537) (17 806)
Koneény zostatok socialneho fondu 51 447 51 969

4. Casové rozlienie

Polozka 31.12.2020 31.12.2019
Vydavky buducich obdobi dlhodobé, z toho: - -
Vydavky buducich obdobi kratkodobé, z toho: - -
uroky z cashpoolingu - -
Vynosy buducich obdobi dlhodobé, z toho: 4 372 969 4 336 333
tooling 4 372 969 4 336 333
Vynosy buducich obdobi kratkodobé, z toho: 2 892 138 2 865 240
tooling 2 634 873 2 607 975
kompenzacia od zdkaznika 257 265 257 265
Spolu 7 265 107 7 201 573
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5. Derivaty

Spolo¢nost uzavrela niekolko derivatovych obchodov a klasifikuje derivaty ako uréené na obchodovanie. K
31. decembru 2020 boli derivaty precenené na ich realnu hodnotu, pricom pozitivne alebo negativne realne
hodnoty tychto derivatov su zahrnuté v ostatnych pohladavkach alebo ostatnych zavazkoch.

Derivaty zahffaju:

31.12.2020 31.12.2019
Zmena realnej hodnoty (+/-) Zmena realnej hodnoty (+/-)
Polozka s vplyvom na s vplyvom na
Vysle,dok. Vlastné imanie Vysle,dok. Vlastné imanie
hospodarenia hospodarenia
Derivaty urcené na
obchodovanie, z toho: 7459 - 18 885 -
Uzavreté pozicie 7 459 - 18 885 -

Otvorené pozicie - - - -
Zabezpecovacie derivaty,
z toho:

6. Zaviazky z finanéného prenajmu

Celkova suma dohodnutych platieb v ¢leneni na istinu a nerealizované finan¢né naklady je k 31. decembru
2020 a 31. decembru 2019 takato:

31.12.2020 31.12.2019
Splatnost’ Splatnost’
do 1 roka od 1 roka do viac ako 5 do 1 roka od 1 roka do viac ako 5
i 5 rokov i 5 rokov
vratane . rokov vratane . rokov
vratane vratane
Istina 21 731 22 223 - 20 560 15 144 -
Financny naklad 1463 858 - 1170 426 -
Spolu 23 194 22 081 - 21 730 15 570 -

Finan¢ny prenajom sa tyka najméa prenajmu dopravnych prostriedkov a zariadeni. Priemerna doba trvania
prenajmu su 3 roky. Urokové sadzby su stanovené pevnou sadzbou ku dfiu uzatvorenia zmluvy.

V3etky zavazky z finanéného prenajmu st denominované v euréach.
Zavazky spolocnosti vyplyvajlce z finanéného prenajmu s zabezpecCené prenajatym majetkom.

Zavazky spolocnosti vyplyvajlce z finanéného prenajmu si vykazané na riadkoch savahy 115 a 135.
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V. VYNOSY

1. Vynosy z hospodarskej ¢innosti

1.1. Trzby z predaja tovaru, vlastnych vyrobkov a sluzieb

Trzby za vlastné vykony a tovar podla typov vyrobkov a sluzieb a podla hlavnych oblasti odbytu:

i } Snimaée polohy Vysokotlakové Celkom
Oblast Skrtiace klapky s ! vstrekovacie Aktuéator Sacie potrubia Ostatné
Skrtiacej klapky ¥ .
odbytu cerpadla
2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019

Slovensko - - - - - - 9437142 7 665 965 - - (30 000) (17 842) 9 400 463 7648123
Zahranicie

celkom, 25198076 34372992 1747606 4468006 11248514 14620486 11815025 11823019 4961107 6210 488 1273435 1993198 56241492 73488 189

z toho:
Nemecko 2364943 1683 575 - - 77346 728 075 - - - - 174324 11 000 2616613 2422650
Polsko 4375948 4266215 - - 5955 420 5642268 - - 4959735 6208 044 548 640 1778455 15841346 17894 982
Franctizsko 5022125 13277302 1647273 4369264 - - 6574977 7063902 - - 47 990 3330 14188017 24713798
Taliansko 633 540 5938828 31933 44742 1697 492 1995325 - - 1372 1531 38 486 - 2402823 7980 426
Spojené - - 68 400 54 000 . - . - . - - - 68 400 54 000
Staty
Madarsko 9 444 668 6 090 090 - - - - - - - - (74 400) (76 000) 9373858 6014 090
Ceska 2074361 3044 460 - - . 20 809 . 65 . - . - 2073560 3065334
republika
Cina - - - - 846 130 1484 856 351 955 170 287 - - - 87168 1197 284 1742311
Kérea - - - - - - 341336 650 036 - - - - 341336 650 036
Rumunsko - - - - - - 4116 364 3869 405 - - - - 4115607 3869 405
Svajciarsko - - - - - - 47 880 5354 - - 527 144 189 150 574 267 194 504
Brazilia - - - - - - - - - 013 11251 - 11251 013
Velka - - - - 37 440 83520 . - . - . - 37 440 83520
Britania
Japonsko - - - - 782 984 921 - - - - - - 782 084 921
India - - - - - - 382513 63971 - - - - 382513 63971
Maroko 382491 72522 - - - - - - - - - 382 491 72522
Belgicko - - - - 2633904 3680712 - - - - - 2633904 3680712
Total 25108076 34 372992 1747 606 4468006 11248514 14620480 21252217 19488983 4961107 6 210 488 1243435 1975356 65650954 81136217
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Cisty obrat podla § 19 ods. 1 pism. a) druhého bodu zakona

Polozka 2020 2019

Trzby za vlastné vyrobky 64 200 771 78 730 659
Trzby z predaja sluzieb 42 943 252 580
Trzby za tovar 1 407 240 2 152 978
Vynosy zo zékazky - -
Vynosy z nehnutelnosti na predaj - -
Iné vynosy suvisiace s beznou ¢innostou - -
éisty obrat celkom 65 650 954 81 136 217

1.2. Zmena stavu vnutroorganiza¢nych zésob

Zmena stavu

. 2020 2019 . R .
Polozka vnuatroorganizacnych zasob
31.12.2020 31.12.2019 1.1.2019 2020 2019
Nedokoncena vyroba a 718 763 800 545 988 499 (81 782) (187 954)
polotovary vilastnej vyroby
Vyrobky 297 959 424 526 584 596 (126 567) (160 070)
Zvierata - - - -
Spolu 1016 722 1225071 1573 095 (208 349) (348 024)
Manka a Skody - -
Reprezentacné - -
Dary - -
Iné (300 000) -
Zmena stavu
vnutroorganizaénych zasob vo (508 349) (348 024)

vykaze ziskov a strat

1.3. Vynosy pri aktivacii nakladov a vynosy z hospodarskej

dinnosti,

finanéné vynosy a vynosy

vvnimocéného rozsahu alebo vyskytu

Polozka 2020 2019
Ostatné vyznamné polozky vynosov z hospodarskej ¢innosti, z toho: 2 047 582 2 140 190
Vynosy z predaja materialu - -
Vynosy z refakturacie nakladov 238 700 295 890
Ostatné 1 808 882 1 844 300
Finan¢né vynosy, z toho: 1 035 336 184 524
Kurzové zisky 1027 765 165 452
Ostatné vyznamné polozky finanénych vynosov, z toho: 7 570 19 072
Precenenie derivatov 7 456 18 885
Urokové vynosy 114 187
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VI. NAKLADY
1. Naklady z hospodarskej €¢innosti

1.1. Néklady za sluzby, ostatné néklady z hospodéarskej cCinnosti,

finanéné néklady a naklady

vvnimocéného rozsahu alebo vyskytu

Polozka 2020 2019
Néaklady za poskytnuté sluzby, z toho: 10 193 695 9 705 055
Naklady voci auditorovi, auditorskej spolo¢nosti, z toho: 25 388 16 195
naklady na overenie individualnej Gctovnej zavierky 25 388 14 723
iné uistovacie auditorské sluzby - 1472
slvisiace auditorské sluzby - -
dariové poradenstvo - -
ostatné neauditorské sluzby - -
Ostatné vyznamné polozky nakladov za poskytnuté sluzby, z toho: 10 163 827 9 685 527
sluzby do¢asného zamestnavania 1210 838 1812 186
preprava 1727 805 1 637 544
odborné sluzby 721 152 568 805
organizacné sluzby 3 313 646 2 301 963
opravy a udrzba 557 284 491 419
administrativne sluzby 201 488 287 987
cestovné 6 365 33516
personalne naklady 94 949 95 168
naklady na reprezentacia 1706 7 698
ostatné sluzby 2 328 594 2 449 241
Ostatné vyznamné polozky nakladov z hospodarskej Cinnosti, z toho: 929 638 1 426 066
tvorba rezervy na zaruky/reklamacie 603 638 631 109
poistenie 83 831 115 000
ostatné 242 169 679 957
Finan¢né naklady, z toho: 1 192 063 949 568
Kurzové straty, z toho: 347 341 579 529
kurzové straty ku driu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka 697 349 67 787
Ostatné vyznamné polozky finanénych nakladov, z toho: 844 722 801 309
uroky 781 779 761 715
bankové poplatky 3 000 8 039
precenenie derivatov -
ostatné 59 943 31 555

Naklady vynimoc¢ného rozsahu alebo vyskytu, z toho:

VII. DAN Z PRIJMOV

Sadzba dane z prijmov pre rok 2020 je 21 %. Spolo¢nost nemala Ziadne Glavy z dani.

Na vypocet odlozenej dane bola pouzita sadzba dane z prijmov pravnickych osdb 21 %, ktora je v platnosti

od 1. januara 2016.

Item

2020

2019

Polozka

Suma odlozenej danovej pohladavky Gctovanej ako naklad alebo vynos
vyplyvajlca zo zmeny sadzby dane z prijmov

Suma odlozeného danového zavazku tUctovaného ako naklad alebo vynos
vyplyvajuci zo zmeny sadzby dane z prijmov

Suma odlozenej danovej pohladavky tykajlca sa umorenia danovej straty,
nevyuzitych danovych odpoctov a inych narokov, ako aj do¢asnych rozdielov
predchadzajtcich Gctovnych obdobi, ku ktorym sa v predchadzajucich Gctovnych
obdobiach odlozena danova pohladavka netctovala

Suma odlozeného danového zavazku, ktory vznikol z dévodu netctovania tej Casti
odlozenej dafovej pohladavky v beznom Gc¢tovnom obdobi, o ktorej sa tGctovalo
v predchadzajucich actovnych obdobiach

Suma neuplatneného umorenia danovej straty, nevyuzitych danovych odpoctov
a inych narokov a odpocitatelnych docasnych rozdielov, ku ktorym nebola
uctovana odlozena danova pohladavka

12 976 031

8 231 574
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2020 2019
Zaklad dane Dan ban Zaklad dane Dan ban
v % v %
Vysledok hospodarenia pred (5 403 870) 21 (14 810 309) 21
zdanenim, z toho:
teoreticka dari (1 134 813) (3 110 165)
Dafovo neuznané naklady 3 893 690 817 675 21 12 437 814 2 611 939 21
Vynosy nepodliehajice dani (5432 992) (1 140 928) 21 (4 226 424) (887 549) 21
Vplyv nevykazanej odlozenej 6943172 1458066 21 11 054 119 2321365 21
danovej pohladavky
Umorenie dafnovej straty - - 21 - - 21
Zmena sadzby dane - - - - -
Iné - - - 510 000 -
Spolu - 0 - 1 445 590 -
Splatna dan z prijmov - 510 000
Odlozena dan z prijmov - 935 590
Celkova dan z prijmov (o] 1 445 590

Polozka iné predstavuje odhad dodatoCnej dafovej povinnosti za rok 2012 na zéklade vysledku danovej
kontroly.

V spolo¢nosti bola vykonana danova kontrola zamerana na dan z prijmov pravnickej osoby za rok 2012.
Podla zaverov dafovej kontroly uvedenych v protokole vydanom dfa 5. juna 2019, dafovy Urad na zaklade
vykonanej funkcnej a rizikovej analyzy napadol funkcény a rizikovy profil spolo¢nosti. Na zaklade toho
danovy arad vydal dna 2. oktébra 2019 rozhodnutie, ktorym vyrubil spoloCnosti rozdiel dane z prijmov
pravnickej osoby za rok 2012 v sume 90 537,17 EUR a neuznal danovu stratu za rok 2012 v sume
1981 902,98 EUR. Spolo¢nost podala proti tomuto rozhodnutiu odvolanie, avdak Financné riaditelstvo
Slovenskej republiky rozhodnutim zo dna 24. aprila 2020 potvrdilo odvolanim napadnuté rozhodnutie
darfiového aradu, na zéklade ¢oho bola spolo¢nost povinna uhradit sumu 90 537,17 EUR v lehote 15 dni.
Dfia 29. juna 2020 spoloénost podala Zalobu proti rozhodnutiu Finanéného riaditelstva Slovenskej
republiky. Vedenie spoloCnosti upozorfiuje na fakt, ze konanie stale prebieha a v predmetnej veci doposial
nebolo rozhodnuté.

VIII1. INE AKTIVA A INE PASIVA

1. Podmienené zavazky

Darfiové priznania zostavaju otvorené a modzu byt predmetom kontroly podas obdobia desiatich rokov.
Skutoénost, Ze urtité obdobie alebo darfiové priznanie vztahujlice sa na toto obdobie bolo kontrolované,
nema vplyv na vyliucCenie tohto obdobia z pripadnej daldej kontroly pocCas obdobia desiatich rokov.
V désledku toho st k 31. decembru 2020 dafiové priznania spoloc¢nosti za roky 2009 az 2020 otvorené
a mdZu sa stat predmetom kontroly.

Podla suéasnych slovenskych zakonov ma spoloénost povinnost vyplatit zamestnancom pri odchode
do starobného déchodku odchodné vo vyske priemerného mesaéného zarobku. Spolo¢nost odhadla, Ze
vyska takéhoto zavazku nie je vyznamna. Ultovné vykazy neobsahuji Ziadnu Gpravu z tohto titulu.

IX. PRIJMY AVYHODY CLENOV STATUTARNYCH, DOZORNYCH A INYCH ORGANOV
SPOLOCNOSTI

V rokoch 2020 a 2019 neboli poskytnuté ¢lenom Statutarnych, dozornych a inych organov ziadne penazné
ani nepenazné prijmy a vyhody.
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X. SPRIAZNENE OSOBY

Medzi spriaznené osoby patria spolocnici, konatelia, sesterské spolocnosti a spolo¢nosti, v ktorych podiel
na zakladnom imani presahuje 20 % (dcérske a pridruzené spoloCnosti a spolo¢né podniky).

Obchody medzi tymito osobami a spolo¢nostou sa uskuto&fiuju za obvyklych podmienok a za obvyklé ceny.
spolocnosti. Podrobnosti o obchodoch so

O obchodoch so spriaznenymi osobami rozhoduje vedenie
spriaznenymi osobami st uvedené v tabulkach nizsie.

Spriaznena osoba — sesterské

Kéd druhu obchodu

Hodnotové vyjadrenie obchodu

a pridruzené spolo€nosti 2020 2019
Nakup materialu, sluzby 01 — kupa 1 828 540 3 424 475
Predaj vyrobkov 02 — predaj 3 566 542 15 490 144
Prijaty aver 08 — aver, pozicka - -
Uroky z prijatého uveru 08 - ver, pozicka - 52 134
Néaklady na sluzby 03 — poskytnutie sluzby 2 943 143 330
Nakup hmotné homajetku 01 - kupa (3 140) 4 000
Ostatné - refakturované sluzby 11 - iné 133 890 110 377
Spriaznena osoba — . Hodnotové vyjadrenie obchodu

materska spoloénost’ Ko6d druhu obchodu 2020 2019
Nakup materialu, sluzby 01 — kupa 7 534 070 9 050 739
Predaj vyrobkov 02 - predaj 678 740 6 006 924
Predaj nehmotného majetku 02 - predaj - 2473
Naklady na zaruc¢né opravy 08 — aver, pozicka 18 326 144 940
Poskytnutie sluzieb 03 — poskytnutie sluzby - -
Nakup hmotné homajetku 01 - kupa - 4 000
Nakup nehmotného majetku 01 — kupa - -
Ostatné — refakturované sluzby 11 —iné 4 091 -

33



Poznamky U€ POD 3-01 1€0: 36 842 931 DI€: 2022471924

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky
Zostavenej k 31. decembru 2020

Zostatky a obrat za rok konéiaci 31 decembra 2020

Spriaznend strana ) o ) Obsfcara Obstaranie i
Pohladavky % Zavazky % Naklady % nie % DNM % Vynosy %
DHM

MARELLI (CHINA) CO.LTD. - - - - - - - 10 167 0,18
MARELLI EUROPE S.P.A. 275 675 15,85 42 989 926 96,77 7 959 168 80,90 - 1771985 31,72
MASERATI SpA - - - - - - - - - -
MARELLI AUTOM.COMP.(WUHU) CO. 6 452 0,37 - - - - - - 1 260 0,01
MARELLI INT. TRADING (SHANGHAI) - - - - - - - - - -
MARELLI ARGENTAN FRANCE SAS 1297 417 74,58 1313 314 2,96 1 755 394 17,84 -3 140 100 3 589 800 64,25
MARELLI POWERTRAIN (HEFEI) CO - - - - - - - - - -
MARELLI NORTH CAROLINA USA LLC 61 227 3,52 - - - - - 68 400 1,22
MARELLI SISTEMAS AUTOMOT. LTDA 12 357 0,71 - - - - - - 3270 0,01
MARELLI SLOVAKIA 86 504 4,97 112 800 0,25 113 387 1,15 - 133 365 2,39
MARELLI YOKOHAMA - - - - 1213 0,01 - 782 0,01
MARELLI AFTERMARKET ITALY - - 9 175 0,02 9 175 0,09 - - -
TOTAL 1739 632 100 44 425 215 100 10 063 996 100 -3 140 100 5 586 985 100
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Zostatky a obrat za rok konéiaci 31 decembra 2019

Spriaznend strana ) o ) Obsfcara Obstaranie i
Pohladavky % Zavazky % Naklady % nie % DNM % Vynosy %
DHM

FCA Italy SpA - - - - 2728 0,02 - - - 15 689 0,07
FCA POLAND S.A. - - - - - - - - - 1 001 0,00
FCA POWERTRAIN POLAND SP. Z.0.0. - - - - - - - - - 5 057 644 22,18
FCA SERVICES POLSKA SPzZOO - - - - 52 153 0,41 - - - - -
FCA SERVICES S.p.A. - - - - 1667 0,01 - - - - -
FERRARI S.P.A. - - - - - - - - - 728 064 3,19
FIAT CHRYSLER FIN. EUROPE - - - - 70 047 0,55 - - - - -
FIAT CHRYSLER FINANCE SPA - - - - 3083 0,02 - - - - -
FIAT CHRYSLER POLSKA SP.Z O.O. - - - - - - - - - 17 913 0,08
FIAT CHRYSLER RIMACO SA - - - - 21 338 0,17 - - - - -
FIDIS S.P.A. - - - - - - - - - - -
i-FAST CONTAINER LOGISTIC - - - - 181 0,00 - - - - -
MARELLI (CHINA) CO.LTD. - - - - - - - - - 353 123 1,55
MARELLI EUROPE S.P.A. 1 311 952 47,62 44 151 174 98,81 9 199 694 72,31 4 000 100 - 6 612 674 29,00
MASERATI SpA - - - - - - - - - 16 266 0,07
MARELLI AUTOM.COMP.(WUHU) CO. 6 452 0,23 - - - - - - - 1 260 0,01
MARELLI INT. TRADING (SHANGHAI) - - - - - - - - - 381 0,00
MARELLI ARGENTAN FRANCE SAS 1 391 156 50,5 519 450 1,16 3 258 402 25,61 - - - 9 377 664 41,12
MARELLI POWERTRAIN (HEFEI) CO 315 0,01 - - - - - - - 460 564 2,02
MARELLI NORTH CAROLINA USA LLC 10 827 0,39 - - - - - - - 54 000 0,24
MARELLI SISTEMAS AUTOMOT. LTDA 2978 0,11 - - - - - - - 3270 0,01
MARELLI SLOVAKIA 31 082 1,13 135 360 0,03 113 250 0,89 - - - 104 555 0,46
TOTAL 2 754 763 100 44 805 984 100 12 722 543 100 4 000 100 - 22 804 067 100

35



Poznamky Ué POD 3-01

1€O: 36 842 931

DIC: 2022471924

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky

Zostavenej k 31. decembru 2020

XI. SKUTOCNOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA

ZAVIERKA, A DO DNA ZOSTAVENIA UCTOVNEJ ZAVIERKY

Po 31. decembri 2020 a do dna zostavenia Gctovnej zavierky ziadne také udalosti, ktoré by vyznamnym
sposobom ovplyvnili aktiva a pasiva spolo¢nosti.

XI11. PREHEAD ZMIEN VLASTNEHO IMANIA

31. december 2020

Zakladné imanie

Stav k
1.1.2020

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav k
31.12.2020

Zakladné imanie

Vlastné akcie a vlastné obchodné
podiely

Zmena zékladného imania
Pohladavky za upisané vlastné
imanie

Emisné &zio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedelitelny
fond) z kapitalovych vkladov
Ocenovacie rozdiely z precenenia
majetku a zavazkov

Ocenovacie rozdiely z kapitalovych
tcastin

Ocenovacie rozdiely z precenenia pri
zltuceni, splynuti a rozdeleni
Zakonny rezervny fond
Nedelitelny fond

Statutarne fondy a ostatné fondy
Nerozdeleny zisk minulych rokov
Neuhradena strata minulych rokov
Vysledok hospodarenia bezného
uctovného obdobia

Vyplatené dividendy

Ostatné poloZky vlastného imania
Ulet 491 — Vlastné imanie fyzickej
osoby — podnikatela

Spolu

12 000 000

(11 633 413)
(16 255 899)

(15 889 310)

(5 403 870)

(5 403 870)

(16 255 899)
16 255 899

12 000 000

(27 889 310)
(5 403 870)

(21 293 180)
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Poznamky Ué POD 3-01

1€O: 36 842 931

DIC: 2022471924

Marelli PWT Kechnec Slovakia s. r. o.
Poznamky individualnej aétovnej zavierky

Zostavenej k 31. decembru 2020

31. december 2019

Zakladné imanie

Stav k
1.1.2019

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav k
31.12.2019

Zakladné imanie

Vlastné akcie a vlastné obchodné
podiely

Zmena zékladného imania
Pohladavky za upisané vlastné
imanie

Emisné &zio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedelitelny
fond) z kapitalovych vkladov
Ocenovacie rozdiely z precenenia
majetku a zavazkov

Ocenovacie rozdiely z kapitalovych
tcastin

Ocenovacie rozdiely z precenenia pri
zltuceni, splynuti a rozdeleni
Zakonny rezervny fond
Nedelitelny fond

Statutarne fondy a ostatné fondy
Nerozdeleny zisk minulych rokov
Neuhradena strata minulych rokov
Vysledok hospodarenia bezného
uctovného obdobia

Vyplatené dividendy

Ostatné poloZky vlastného imania
Ulet 491 — Vlastné imanie fyzickej
osoby — podnikatela

Spolu

12 000 000

(8 338 465)
(3 294 948)

366 587

(16 255 899)

(16 255 899)

(3 294 948)

3 294 948

12 000 000

(11 633 413)
(16 255 899)

(15 899 313)

X111. PREHIAD PENAZNYCH TOKOV

Prehlad penaznych tokov je uvedeny v prilohe, tabulka ¢. 1.

Pefazné prostriedky sU pefnazné hotovosti, ekvivalenty pefaznych hotovosti, pefazné prostriedky
na beznych Gétoch v bankéach, kontokorentny tdet a ¢ast zostatku Gétu ,Peniaze na ceste“.

Penazné ekvivalenty su kratkodoby finanény majetok, ktory je zamenitelny za vopred znamu sumu
penaznych prostriedkov, pri ktorom nehrozi riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizSich troch
mesiacoch ku dfu, ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka.

Struktara pefiaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov:

Polozka Uéet 31. 12. 2020 31.12. 2019

Peniaze 211 1048 599
Ceniny 213 - -
Uty v bankéach 221 4174 12 665
Kontokorentny tcet 221 - -
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty 5222 13 264
Finanéné ucty spolu 5222 13 264

Rozdiel

Spolo¢nost pouZila na vykazovanie pefiaznych tokov z prevadzkovej ¢innosti nepriamu metédu.

Prilohy:

Tabulka ¢. 1 — Prehlad penaznych tokov
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Prehlad o penaznych tokoch
za rok kongéiaci: 31.12.2020
(v EUR)

Skutoénost' v EUR

Ozna- ; 3 S e P —
Zenie Nazov polozky Bezné uétovné | Minulé uétovné
obdobie obdobie
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti
zZis Vysledok hospodarenia z beznej innosti pred zdanenim dariou z priimov (+/-) -5 403 870 -14 810 310
Nepertiazné operacie ovplyviiujiuce vysledok hospodarenia z beznej €innosti pred zdanenim dariou z prijmov (sucet A.1.1. az 6508 548 21 867 936
Al A.1.13) (+/-)
A.1.1. |Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dihodobého hmotného majetku (+) 5524 907 7 092 265
Zostatkova hodnota dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku tctovana pri vyradeni tohto majetku
A.1.2. _|do nékladov na beznu &innost, s vynimkou jeho predaija (+)
A.1.3. |Odpis opravnej polozky k nadobudnutému majetku (+/-)
A.1.4. |Zmena stavu rezerv (+/-) 462 355 533 931
A.1.5. |Zmena stavu opravnych poloZiek (+/-) -583 002 9716 699
A.1.6. |Zmena stavu poloZiek Easového rozlisenia nakladov a vynosov (+/-) 523 094 3299 904
A.1.7. |Dividendy a iné podiely na zisku uétované do vynosov (-)
A.1.8. |Uroky Ugtované do nakladov (+) 781779 761715
A.1.9. |Uroky ugtované do vynosov (-)
Kurzovy zisk vy&isleny k pefiaznym prostriedkom a periaznym ekvivalentom ku driu, ku ktorému sa zostavuje uétovna
A.1.10. |zavierka (-) -434 997 -48 320
Kurzova strata vy¢islena k pefiaznym prostriedkom a pefiaznym ekvivalentom ku driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna
A.1.11. |zavierka (+) 234 414 511742
A.1.12. |Vysledok z predaja dlhodobého majetku, s vynimkou majetku, ktory sa povazuje za pefiazny ekvivalent (+/-)
Ostatné polozky nepetiazného charakteru, ktoré ovplyviiuju vysledok hospodarenia z beznej ¢innosti s vynimkou tych, ktoré
A.1.13. |sa uvadzaiu osobitne v inych &astiach prehladu pefiaznych tokov (+/-)
Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu (rozdiel medzi obeznym majetkom a kratkodobymi zavazkami s vynimkou poloZiek
obezného majetku, ktoré st sucastou peniaznych prostriedkov a penaznych ekvivalentov) na vysledok hospodarenia z beznej 6223 292 -4 446 183
A2 ginnosti
A.2.1. |Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej ¢innosti (-/+) -6 016 820 143 393
A.2.2. |Zmena stavu zavazkov z prevadzkovej ¢innosti (+/-) 11988 073 -4 896 691
A.2.3. |Zmena stavu zasob (-/+) 1397 449 590 328
Zmena stavu kratkodobého finanéného majetku, s vynimkou majetku, ktory je sucastou pefiaznych prostriedkov a pefiaznych
A.2.4. |ekvivalentov (-/+) -1145 410 -283 213
Penazné toky z prevadzkovej ¢innosti s vynimkou prijmov a vydavkov, ktoré sa uvadzaji bitne v inych ¢astiach
prehfadu pefiaznych tokov (+/-), (sucet Z/S+A.1.+A.2.) VeIl AGkess
A3. Prijaté uroky s vynimkou tych, ktoré sa zaélefiuju do investi¢nej ¢innosti (+)
A4, Vydavky na zaplatené droky s vynimkou tych, ktoré sa zaclefiuji do finanénej ginnosti (-) -852 965 -803 838
A5. Priimy z dividend a inych podielov na zisku (+)
A6. Vydavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku s vynimkou tych, ktoré sa zaéleriuju do investi¢nej ¢innosti (-)
Penazné toky z prevadzkovej éinnosti (+/-) (sucet Z/S + A.1. az A.6.) 6 475 005 1807 606
Vydavky na dari z prijmov ¢tovnej jednotky s vynimkou tych, ktoré sa zacleriuju do investiénych ¢innosti alebo finanénych
AT ginnosti (-/+)
AS8. Priimy mimoriadneho charakteru vztahuitice sa na prevadzkovu ginnost (+)
A9. Vydavky mimoriadneho charakteru vztahuilce sa na prevadzkovu ¢innost (-)
A. Cisté peiiazné toky z prevadzkovej &innosti (+/-) (suéet Z/S + A.1. az A.9.) 6 475 005 1807 606
Penazné toky z investi¢nej ¢innosti
B.1. Vydavky na obstaranie dlhodobého nehmotného maietku (-) -63 745 -1620 193
B.2. Vvdavky na obstaranie dlhodobého hmotného maietku (-) -2 533 320 -8 864 458
Vydavky na obstaranie dlhodobych cennych papierov a podielov v inych u¢tovnych jednotkach, s vynimkou cennych
B.3. papierov, ktoré sa povazuju za periazné ekvivalenty a cennych papierov uréenych na predaj alebo na obchodovanie (-)
B.4. Prijmy z predaja dlhodobého nehmotného majetku (+) -9 000 8433
B.5. Prijmy z predaja dlhodobého hmotného majetku (+)
Prijmy z predaja dlhodobych cennych papierov a podielov v inych G¢tovnych jednotkéach, s vynimkou cennych papierov, ktoré
B.6. sa povazuiu za pefiazné ekvivalenty a cennych papierov uréenych na predaj alebo na obchodovanie (+)
Vydavky na dlhodobé po6zicky poskytnuté uctovnou jednotkou inej uctovnej jednotke, ktora je sicastou konsolidovaného celku
B.7. (=)
Prijmy zo spléacania dlhodobych péZiciek poskytnutych uctovnou jednotkou inej Gétovnej jednotke, ktora je sucastou
B.8. konsolidovaného celku (+)
Vydavky na dlhodobé péZicky poskytnuté uctovnou jednotkou tretim osobam s vynimkou dlhodobych péZiCiek poskytnutych
B.9. uctovnej jednotke, ktora je stéast'ou konsolidovaného celku (-)
Prijmy zo splacania péZiCiek poskytnutych uétovnou jednotkou tretim osobam, s vynimkou péZzigiek poskytnutych uétovnej
B.10.  |iednotke, ktora ie sucastou konsolidovaného celku (+)
B.11 Priimy z prenaimu stboru hnutelného a nehnutelného majetku pouzivaného a odpisovaného naiomcom (+)
B.12. Prijaté troky s vynimkou tych, ktoré sa zaclefiuit do prevadzkovych &innosti (+)
B.13. Priimy z dividend a inych podielov na zisku s vynimkou tych, ktoré sa zaclefiuit do prevadzkovych ginnosti (+)
Vydavky suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak st uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa tieto vydavky povazuju
B.14. za pefazné toky z finanénej ¢innosti (-)
Prijmy suvisiace s derivatmi s vynimkou, ak su uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa tieto vydavky povazuju
B.15. |za pefiazné toky z finan¢neij Cinnosti (-)
B.16. _|Vvdavky na da z priimov uUtovnei jednotky, ak ie ju mozné zaclenit do investi¢nych &innosti (-)
B.17. Priimy mimoriadneho charakteru vztahuitce sa na investi¢nu ¢innost (+)
B.18.  |Vydavky mimoriadneho charakteru vztahuitice sa na investiént ginnost (-)
B.19. Ostatné priimy vztahuitice sa na investi¢nu ¢innost (+)
B.20.  |Ostatné vydavky vztahuilce sa na investi¢nu ¢innost (-)
B. Cisté peiiazné toky z investiénej éinnosti (suéet B.1. az B.20.) -2 606 065 -10 476 217




Penazné toky z finanénej ¢innosti

C.1. Periazné toky vo vlastnom imani (sucet C.1.1. az C.1.8.)
C.1.1. |Prijmy z upisanych akcii a obchodnych podielov (+)
C.1.2. |Prijmy z dal$ich vkladov do vlastného imania spolo¢nikmi alebo fyzickou osobou, ktora je uétovnou jednotkou (+)
C.1.3. |Prijaté periazné dary (+)
C.1.4. |Prijmy z Uhrady straty spolo¢nikmi (+)
C.1.5 Vydavky na obstaranie alebo spatné odkupenie vlastnych akcii a vlastnych obchodnych podielov (-)
C.1.6. |Vydavky spojené so znizenim fondov vytvorenych uétovnou jednotkou (-)
Vydavky na vyplatenie podielu na vlastnom imani spoloénikmi u¢tovnej jednotky a fyzickou osobou, ktora je uctovnou
C.1.7. |iednotkou (-)
C.1.8. |Vydavky z inych dévodov, ktoré suvisia so znizenim vlastného imania (-)
C.2. Pefiazné toky vznikaitice z dlhodobych zavézkov a kratkodobych zavazkov z financnei ¢innosti -3 876 982 6911 358
C.2.1. _|Priimy z emisie dlhovych cennych papierov (+)
C.2.2. |Vydavky na Ghradu zavazkov z dlhovych cennych papierov (-)
Prijmy z averov, ktoré Gctovnej jednotke poskytla banka alebo pobocka zahrani€nej banky s vynimkou tverov, ktoré boli
C.2.3. |poskytnuté na zabezpecenie hlavného predmetu ginnosti (+)
Vydavky na splacanie Gverov, ktoré uctovnej jednotke poskytla banka alebo pobocka zahrani¢nej banky s vynimkou tverov,
C.2.4. _|ktoré boli poskytnuté na zabezpedcenie hlavného predmetu Einnosti (-)
C.2.5. _|Priimy z priiatych péZiciek (+) 6911 358
C.2.6. |Vydavky na splacanie poziciek (-) -3 876 982
C.2.7. |Vydavky na Uhradu zavazkov z pouzivania maietku, ktory ie predmetom zmluvy o kupe prenaiatej veci (-)
Vydavky na Uhradu zavézkov za prenajom suboru hnutelného majetku a nehnutelného majetku pouzivaného a odpisovaného
C.2.8. |ndjomcom (-)
Prijmy z ostatnych dlhodobych zavazkov a kratkodobych zavézkov vyplyvajicich z finanénej innosti Gétovnej jednotky s
C.2.9. |vynimkou tych, ktoré sa uvadzaiu osobitne v inej Easti prehladu pefiaznych tokov (+)
Vydavky na splacanie ostatnych dlhodobych zavazkov a kratkodobych zavazkov vyplyvajucich z finanénej ¢innosti uctovnej
C.2.10. |jednotky s vynimkou tych, ktoré sa uvadzaiju osobitne v inej asti prehladu pefiaznych tokov (-)
C.3. Vydavky na zaplatené Groky s vynimkou tych, ktoré sa zadleruju do prevadzkovych innosti (-)
C4. Vydavky na vyplatené dividendy a iné podiely na zisku s vynimkou tych, ktoré sa zaéleriuju do prevadzkovych ¢innosti (-)
Vydavky suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak su uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo ak sa povazuju za pefiazné
C.5. toky z investi¢nej ¢innosti (-)
Prijmy suvisiace s derivatmi, s vynimkou, ak st uréené na predaj alebo na obchodovanie alebo na obchodovanie alebo ak sa
C.6. povazuiju za periazné toky z investiénej innosti (+)
C.7. Vydavky na dar z prijmov Gétovnej jednotky, ak ich mozno zaclenit do finanénych &innosti (-)
C.8. Prijmy mimoriadneho charakteru vztahuijtce sa na finanénu ginnost (+)
C.9. Vydavky mimoriadneho charakteru vztahuijlce sa na finanénu innost (-)
C. Cisté peiiazné toky z finanénej &innosti -3 876 982 6 911 358
D. Cisté zvySenie alebo &isté znizenie pefiaznych prostriedkov a peiiaznych ekvivalentov (+/-) (suéet A+B+C) -8 042 -1 757 253
E. Stav peniaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov na zaciatku uétovného obdobia 13 264 1770 517
Stav peniaznych prostriedkov a periaznych ekvival v na konci uct ého obdobia pred zohfadnenim kurzovych
F. . 2 p - 7 g A 5222 13 264
rozdielov vy¢islenych ku dnu, ku ktorému sa zostavuje uétovna zavierka
G Kurzové rozdiely vycislené k pefiaznym prostriedkom a pefiaznym ekvivalentom ku diiu, ku ktorému sa zostavuje
) uétovna zavierka (+/-)
H. Zostatok penaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentov na konci i¢tovného obdobia upraveny o kurzové 5222 13 264

rozdiely vyéislené ku diu, ku ktorému sa zostavuje uétovna zavierka (+/-)
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